
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس خبر داد:

تمدید دورکاری دستگاه‌هایی که ضوابط قانونی را رعایت نموده بودند

چه
دری

استاندار فارس:

اقدامات مقابله‌ای 
با زمین‌خواری و 

کوه‌خواری 
3کافی نیست

مدیرکل راهداری و ‌حمل و نقل 
جاده‌ای استان فارس: 

10 محور جدید 
استان فارس به 

سامانه تردد‌شمار 
تجهیز شدند
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شهردار شیراز:

 جابه‌جایی به بازار پروتئین 
با تفاهم و رضایتمندی 

انجام می‌شود

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد: 
 درخواست شهرداری شیراز برای پخش برخط جلسات کمیسیون ماده پنج 

  شهردار صدرا خبر داد:
377 آغاز به کار سامانه ۱۳۷ شهرداری صدرا
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رئیس مجلس: 
افزایش حقوق بازنشستگان بین 

مجلس و دولت قطعی شده 
است

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
علنی مجلس شورای  اسامی‌در جلسه 
اسامی‌در جریان بررسی بندی مربوط به 

متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان...

 فرمانده کل سپاه:
تمام اندوخته‌ غرب با 

طوفان‌الاقصی بر باد رفت
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی‌در نشست 
سراسری ۳۰ هزار نفری جبهه علمی‌فرهنگی 
بسیج اساتید کشور اظهار کرد: حقیقت مطلب 
آن است که بسیج فرمول حل همه مسائل به 

ظاهر لاینحل ...

رئیس جمهور:
 حوزه و دانشگاه اتاق فکر 

دولت است
ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در آیین  سید 
اختتامیه کنگره بین‌المللی علامه طباطبایی، 
با تقدیر از دست اندرکاران برگزاری این 
همایش و تأکید بر این که روز فلسفه را باید 

در طول سال و در تمام مراکز...
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نگرانی شاغل‌ها 
12 سال نه! نهایت 5 سال سنوات خدمتی بیشتر می‌شود

افزایش سنوات خدمت برای رسیدن به موعد 
بازنشستگی و خبر تصویب این طرح ابهام و سؤالات 
و نگرانی‌ها را برای کارگران و کارمندان ایجاد کرده 
است. ابهام‌های که منجر به این شد که جعفر قادری، 
نماینده مردم شیراز در مجلس در جلسه )دوشنبه 
٢٩ آبان‌ماه( مجلس شورای اسلامی در تذکری درباره 
مصوبه روز گذشته مجلس پیرامون زمان بازنشستگی 

موضوع  گفت:  سن بازنشستگی در شاغلان 

کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم مطرح نشده و این 
مصوبه صحن دارای ابهاماتی است که لازم است برای 
رسیدگی بیشتر به صحن بازگردد. محمدباقر قالیباف 
در پاسخ به تذکر این نماینده با بیان اینکه این موضوع 
در مجلس تصویب شده و قابل بازگشت نیست، گفت: 
روز گذشته در زمان رأی‌گیری و بعد از آن و هنگام 
ظهر به این موضوع اشاره کردم که خروجی مصوبه 

مجلس چیست. بر اساس...

سرزمین  متحرک

ظاهرش فقط یک تاکسی است. سوار می‌شوی، اما گویی وارد 
ماشین پرنده‌ای می‌شوی فارغ از زمان و مکان. گمان نکنم در 
دموکراسی‌ترین گونه حکومت‌ها اینچنین هر فرد بتواند بی 
‌پروا نظرات خود را به دور از هر گونه ترس و نگرانی از عواقب، 
عقاید خود را ابراز دارد. مثل آنکه مسافران در امن‌ترین جای 
جهان قرار گرفته‌اند. گاه چنان غرق صحبت‌هایشان می‌شوم 
که زیان نمی‌کنم اگر برای شنیدین کامل نظراتشان کمی‌دورتر 
از مقصد پیاده شوم. چند غریبه مسافر کنار یکدیگر برای مدت 
کوتاه به طور اتفاقی هم مسیر می‌شوند. عموماً بحث با بیان 
یک جمله خیلی ساده آغاز می‌شود و طولی نمی‌کشد که یک 
نفر به عنوان لیدر بحث را هدایت می‌کرده و تمامی‌صحبت‌ها 
حول محور آن بیان می‌شود. به خود که می‌آیی ناخواسته وارد 
دنیایی از نظرات و عقاید می‌شوی. تحصیلکرده علوم سیاسی 
هم که باشی و در مکتب اساتید بزرگی نیز تلمذ کرده باشی 
با این وجود نظرات بیان شده در تاکسی قابلیت به هم ریختن 
فضای ذهنی و مرور هر چه تاکنون خوانده‌ای، بازاندیشی و 
مراجعه به به روز ترین مقالات سیاسی را دارد. اغلب نظرات 
مطرح شده سیاسی است و بعد از با فاصله کمی‌مسایل 
اقتصادی. به هر روی امروزه تاکسی، اتوبوس، صف خرید به 
خصوص نان و دیگر فضا‌های اجتماعات محل گفت‌وگو مردم 
شده است و دلیل آن تنیده شدن سیاست با زندگی روزمره 
مردم است. کیفیت بحث زمانی بالا می‌رود که کسی پرده از 
شغل و احیاناً سمت خود برندارد. با تمام اینها در این میان 
تاکسی به دلیل موقعیت منحصر به فرد گعده‎هایی کوتاه مدتی 
که ایجاد می‌کند صریح‌ترین و بی‌پرده‌ترین عقاید همچنان 
جایگاه خود را به اختلاف حفظ کند. در انتها باید یاد آورد شد 
آگاهی و فهم پیچیدگی‌های حکومت و سیاست بهایی است 
که همه مردم باید برای اداره زندگی خود بپردازند. مردم باید 
بدانند که حکومت کشورشان چگونه عمل می‌کند و در پشت 
سیاست‌های خاص چه منافع و نیروهایی قرار دارند. عملکرد 
چنین سیاست‌هایی چیست؟ باید دانست ناآگاهی سیاسی 
بسیاری از اوقات سبب تباهی کشورها و زندگی انسان‌ها شده 
است. عصر دموکراسی است و مردم در تعیین سیاست و کار 
ویژه‌های سیاسی نقش بزرگی دارند چرا که سیاست مستقیم 
یا غیر مستقیم همه مردم جامعه را در بر می‌گیرد. به نظر 
می‌رسد در شرایط کنونی گریزی از شنیدن همه صداها با 

مدیریت صحیح مسئولان نیست. 
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آیین گرامیداشت رو کتاب، کتابخوانی و کتابدار استان فارس با 
حضور محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس محمدحسین فیروزی، 
مدیرکل کتابخانه‎های عمومی‌فارس، حمیدرضا قانعی، مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی‌فارس؛ علی خواجه نژادیان، مدیرکل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس؛ محمد علی چوبینی، 
رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز؛ جمعی از  
مسئولان استانی، کتابداران، خیرین، فعالان حوزه کتاب و کتابخانه 
و اصحاب رسانه استان فارس در تالار گلستان آرامگاه سعدی شیراز 

برگزار شد. 
اقدامات ریشه‌ای برای ترویج فرهنگ کتابخوانی در فارس 

انجام شده و همچنان ادامه دارد
استاندار فارس در این آیین با اشاره به جایگاه استان فارس در امر 
کتاب و کتابخوانی گفت: از فارس توقع است در تمام جنبه‎هایی که 

به حوزه فرهنگ مرتبط است، بویژه در حوزه کتاب سرآمد باشد.
محمدهادی ایمانیه با اشاره بر اینکه خوشبختانه امسال ۱۰ برگزیده 
ملی از استان فارس مورد تقدیر قرار گرفته‌اند، افزود: اقدامات خوبی 
در مدت یک‌سال گذشته در امر کتاب و کتابخوانی اتفاق افتاده 
است. شیراز با این سابقه فرهنگی و هنری از داشتن کتابخانه 
مرکزی محروم بود که با همکاری دولت سیزدهم و مصوبه هیئت 
دولت در سفر دوم برای احداث این کتابخانه، این کمبود نیز جبران 

می‌شود.
وی در ادامه به موضوع جشنواره مردمی ‌نذر کتاب فارس اشاره 
داشت و گفت: نذر کتاب ابداع و ابتکار استان فارس بود؛ تا کنون 
ده‎ها هزار کتاب در قالب این طرح اهدا شده است که مورد استفاده 
کتابخانه‎ها قرار می‌گیرد. وی همچنین به کتابخوانی و کتابخانه 
عشایر اشاره کرد و افزود: کشور ما به تولیدات ناشی از زحمات 
عشایر عزیز وابسته است و انجام اقدامات فرهنگی متناسب با 
شرایط ایشان، وظیفه دولت است لذا برای اولین بار در کشور در 
استان فارس از این قشر از خدمت کتاب و کتابخوانی برخوردار 
شدند؛ تاکنون اردوی کتابخوانی عشایر در چندین دوره به همت 

کتابخانه‎های عمومی ‌فارس برگزار شده است.
رئیس انجمن کتابخانه‎های عمومی‌استان بر توجه ویژه مدیریت 
استان بر توسعه کتابخانه‎های سیار تأکید کرد و گفت: ایجاد 
و توسعه کتابخانه‎های با جدیت پیگیری می‌شود؛ از خیرین 
می‌خواهیم تا در این زمینه به ما کمک کنند تا این کتابخانه‎های 
سیار به شکل گردشی در بین چند روستا چرخش داشته باشند تا 

مردم چند روستا از نعمت کتاب استفاده کنند.
نماینده عالی دولت در ادامه تصریح کرد: اصرار بنده بعنوان مدیریت 
استان، ساخت کتابخانه همزمان با ساخت منازل مسکونی است؛ در 
واقع به ازای حدود ۳هزار منزل مسکونی، احداث یک کتابخانه دور 
از انتظار نیست. رئیس انجمن کتابخانه‎های عمومی‌فارس از موافقت 
دولت با احداث کتابخانه مرکزی شیراز نیز خبر داد و افزود: خیلی 

شایسته نبود در شهری مانند شیراز با قدمت تاریخی 
و تمدنی کتابخانه مرکزی نداشته باشیم. وی با اعلام 
اینکه محل احداث کتابخانه مرکزی شیراز مشخص 
شده و طراحی نقشه آن در یکی دو هفته آینده به 
پایان می‌رسد، خاطرنشان کرد: در جلسه‌ای که با 
حضور وزیر کشور و فرهنگ و ارشاد اسلامی‌ داشتیم 
نیز برای تأمین بودجه با ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار و 
نیم درصد سهم شهرداری این پروژه به بهره‌برداری 
می‌رسد. ایمانیه در بخش پایانی سخنان خود، خواستار 
ترویج اهدای کتاب به عنوان یک فرهنگ شد و تصریح 
کرد: علاوه بر اهدای کتاب می‌توانیم اهدای صنایع 
دستی را در قالب هدیه رونق دهیم؛ که ماحصل 
زحمات دستان توانمند و هنرمند هم استانی‎های 
عزیز ماست نیز برای رونق تولید و ادامه حیات این 

محصولات نیز اثر بخش است
عظیمی‌  ظرفیت  کتابخانه‎ها 
آحاد  به  خدمت‌رسانی  برای 

مردم دارند
عمومی‌  کتابخانه‎های  مدیرکل 
فارس در این مراسم، با بیان 
اینکه این روزها نمی‌توان 
جلسه‌ای را آغاز کرد و نامی 
‌و یادی از غزه نداشت، گفت: 
شهادت بیش از ۴۵۰۰ کودک 
مظلوم غزه بر اثر جنایات رژیم 
نیست  رخدادی  صهیونیستی، 
که بتوان به سادگی از کنار 
جنایت‌های  حتما  گذشت.  آن 
این روزها و مقاومت برادران 
و خواهران ما در غزه، نتیجه 
قطعی پیروزی جبهه اسلام را 

در پی خواهد داشت. فیروزی با بیان اینکه راهبردی نهاد در چند 
سال اخیر »تغییر نگاه و رویکرد به کتابخانه‌های عمومی« در بین 
مردم و مسئولین است، بیان کرد: این تغییر رویکرد منجر می‌شود 
که کتابخانه عمومی، با تعریف و نقش جدید خود به عنوان مرکز 

فرهنگی-اجتماعی محلی، از سوی مدیران و جامعه درک شود.
وی افزود: حضور رئیس محترم جمهور در آیین ملی سال قبل و 
صدور پیام در آیین ملی امسال در 24 آبان روز کتاب، کتابخوانی 
و کتابدار، نشان از اهتمام دولت مردمی‌برای رفع مشکلات نهاد و 
ترویج فرهنگ کتابخوانی با محوریت کتابخانه‎ها است. امید است 
با این سطح از همراهی راه برای حل مسائل ریشه‌دار این حوزه و 

ارتقای منزلت و بهبود معیشت کتابداران هموارتر شود.
مدیرکل کتابخانه‎های عمومی فارس اضافه کرد: دسترسی آسان 
به کتاب، سیاست دولت مردمی‌در راستای عدالت فرهنگی است. 

افتتاح 19 باب کتابخانه در 2 سال گذشته در فارس پهناور شاهد 
این مدعا است. وی با تصریح اینکه نهضت تکمیل پروژه‌های 
نیمه‌تمام استان فارس با استفاده از ظرفیت سفرهای شهرستانی 
استاندار در جریان است، گفت: آغاز روند احداث کتابخانه مرکزی 
شیراز، که هدیه فرهنگی رئیس‌جمهور در سفر اخیرشان به فارس 
بود، نشان از گام‎های نو و جدی در توسعه زیرساخت‎های فرهنگی 
و کتابخانه‌ای دارد. که به واقع آیندگان قضاوت خواهند کرد که 
چه پایه گذاری نیکویی صورت گرفته است. مدیرکل کتابخانه‎های 
عمومی‌ فارس در ادامه کتابداران را مشاوران امین و گوهران پنهان 
کتابخانه، توصیف و اضافه کرد: کتابداران در هر شرایط فضل و 
دانایی را به جامعه ارمغان می‌دهند. از زحمات قریب به 500 کتابدار 
عزیز صمیمانه قدردانی می‌کنم و این روز و هفته را تبریک می‌گویم.

وی گفت: به نمایندگی از کتابداران و قریب به 700 هزار نفر عضو 
کتابخانه‌های عمومی‌در فارس اعام می‌کنم که مرکز محترم و 

اثرگذار کتابخانه، ظرفیت 
عظیمی ‌برای خدمت‌رسانی به 
آحاد مردم دارد. فیروزی گفت: 
با تقدیر از استاندار فارس و 9 
برگزیده در حوزه کتابخوانی از 
استان، فارس صاحب بیشترین 
برگزیدگان ملی عرصه کتاب 
و کتابخانه‎های عمومی‌در روز 
کتاب، کتابخوانی و کتابدار 
شد و به شایستگی فارس 
در قله کتابخوانی کشور قرار 
گرفت. و کسب این 10 جایگاه 
ارزشمند با تلاش‎های خالصانه 
همکارانم رقم خورده است. 
وی،‌ رشد متوسط 40 درصد 
حرفه‌ای  شاخص‎های  در 
کتابداری و کتابخانه‌ای امانت، 
عضویت و منابع در یک سال گذشته استان فارس نشان از اهتمام 
جدی به توسعه امر عمومی‌و توجه به نیاز‎های مردم در کتابخانه‎های 

عمومی‌است.
فیروزی اضافه کرد: مسیر تحول کمی‌ و کیفی در کتابخانه‎های 
عمومی ‌آغاز شده است و این محقق نمی‌شود مگر با همکاری و 
همدلی همه جریان‎های مؤثر فرهنگی، اجتماعی و سیاسی و این 
مجموعه به فرموده رهبر انقلاب صد در صد فرهنگی است که در 
مسیر خود با تکیه بر دانش و علم و در راستای سیاست‎های نهاد 
کتابخانه‎ها آینده ای خواندنی و روشن برای فارس و مردمان با 

فرهنگ آن ترسیم کرده است.
تقدیر کتابداران کتابخانه‎های عمومی‌ از استاندار فارس

در این مراسم همچنین، کتابداران کتابخانه‎های عمومی ‌استان 
فارس با اهدای لوح سپاس از استاندار فارس برای دغدغه‌مندی در 

حوزه کتاب و کتابخانه‌های عمومی ‌قدردانی کردند. این لوح که 
توسط جمعی از کتابداران کتابخانه‎های عمومی‌فارس امضا شده 
بود، توسط دو کتابدار پیشکسوت استان به محمدهادی ایمانیه 

اهدا شد.
کتاب،  روز  گرامیداشت  آیین  در  برگزیده   50 معرفی 

کتابخوانی و کتابدار در شیراز
گفتنی است در این آیین از 50 برگزیده فعال در حوزه کتابخانه‎های 
عمومی ‌استان فارس شامل کتابداران و کتابخانه‎های نهادی و 
مشارکتی برتر، خدمتگزار برتر، کتابخوانان برتر استان در رده‎های 
سنی، پیشکسوت، خیرین، نمایندگان و انجمن‎های برگزیده تجلیل 
شد. در حوزه کتابخانه‎های نهادی، »کتابخانه عمومی‌پارسه« 
مرودشت، »کتابخانه ملامحمد شفیع ارسنجانی« ارسنحان؛ 
»کتابخانه عمومی‌سوریان« بوانات؛ »کتابخانه عمومی‌محقق العلما« 
استهبان؛ »کتابخانه عمومی‌گنج شایگان« لارستان و »کتابخانه 

عمومی‌امام حسن مجتبی)ع(« کازرون برگزده شدند.
در بخش کتابدار برگزیده نهادی از 15 کتابدار فارس شامل مرضیه 
احمدی، کتابخانه عمومی‌قایمه اشکنان لامرد؛ نسرین صدرنیا، 
کتابخانه عمومی‌میرزا امان الله طباطبایی فهلیان ممسنی؛ سکینه 
رزمدیده، کتابخانه عمومی‌امام جعفر صادق)ع( لامرد؛ فریده 
زارعی، کتابخانه عمومی‌ابوذر کتکی ارسنجان؛ سکینه حسینی، 
کتابخانه عمومی‌فرهنگ فورک داراب؛ لیلا اسکندری، کتابخانه 
عمومی‌آلاله شهر میان اقلید؛ فاطمه ستاره ، کتابخانه عمومی‌امام 
صادق زاهد شهر فسا؛ لیلا نعمت‌اللهی، کتابخانه عمومی‌شهدای 
گمنام زرقان؛ سعید نیک روش، کتابخانه عمومی‌گنجینه دانش 
قیر؛ ندا دهقانی، کتابخانه عمومی ‌مولوی شیراز؛ مریم رضانژاد، 
کتابخانه عمومی‌کودکان شقایق شیراز، فیروزه قشقایی، کتابخانه 
عمومی ‌محمد بهمن بیگی شیراز؛ زینب میاندهی، کتابخانه 
عمومی‌آیت‌ا... یحیی انصاری داراب؛ سوسن دهقانی، کتابخانه 
عمومی‌دکتر جمشید صداقت کیش آباده؛ ماهنگار وزیری نمدی 
کتابخانه عمومی ‌روزبه فیروزآباد؛ زهره بردبار، کتابخانه عمومی‌دکتر 
آیت‌ا... بهشتی فسا و سجاد شاهسونی، کتابخانه عمومی ‌زنده یاد 
محمدحسن رجبی نی‌ریز قدردانی شد. افزون بر این در بخش 
کتابخانه‎های مشارکتی، کتابخانه امیر میرزایی فیشور به عنوان 
کتابخانه برتر مشارکتی؛ مهناز عباسی از کتابخانه مکتب جعفری 
شیراز در بخش کتابدار برتر کتابخانه مشارکتی و مریم صمیعانی از 
کتابخانه آيت‌ا... سيد عبدا... زبرجد شیراز به عنوان مسئول کتابخانه 

مشارکتی برتر معرفی شدند.
همچنین از معصومه شیبانی از استهبان در بخش پیشکسوت 
برگزیده و فرهاد یوسفی شورباخلو از آباده در بخش خدمتگزار 
برگزیده تقدیر شد. در ادامه روژان سپاسدار جهرمی‌از قیروکارزین 
در گروه سنی خردسال؛ زهرا دهقان از ممسنی در گروه سنی 
کودک؛ آویسا نوروزی از فیروزآباد در گروه سنی نوجوان؛ فائزه 
احمدی از لامرد در گروه سنی جوان و بزرگسال 
و کمال برومند ار شیراز در گروه سنی سالمند 
کتابخوانان برتر جشن کتاب استان فارس در 1402 

شدند.
همچنین در بخش خیرین برتر حوزه کتاب نیز 
احمد نفر از آباده، بهرام دوستی روشن از اوز، 
عبدالکریم ناطقی از لارستان، عیسی رضایی از فسا 
و مهدی اسکندری از اقلید تقدیر شد. در حوزه 
انجمن کتابخانه‎های عمومی ‌شهرستان‎ها نیز سه 
انجمن شهرستان کازرون به ریاست محمد علی 
بخرد، سپیدان به ریاست علیرضا سامری و لارستان 
به ریاست جلیل حسنی به‌عنوان برترین انجمن 
کتابخانه‎های عمومی ‌شهرستان‎های فارس برتر 

شناخته شدند.

با تقدیر از 50 برگزیده در آیین گرامیداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار در شیراز؛
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برترین‌های کتاب و کتابخانه‌های عمومی‌ 
استان فارس معرفی شدند

 صیانت با هم‌افزایی
 عضو شورای اسلامی‌ شهر شیراز: 

 بازنگری طرح تفصیلی باغ‌ها راهکار رفع مشکلات است



فارس، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس 
قوه قضاییه در نشست سراسری ۳۰ هزار نفری جبهه 
علمی  و فرهنگی بسیج اساتید کشور،‌ گفت: امروز نه 
تنها نسل جوان ما نیاز به پاسخگویی به برخی شبهات 
دارد بلکه امروز جوان‌ها و نسل‌های مختلف جهان تشنه 
معنویت آموزه‌های قرآن هستند. یکی از وظایف مهم همه 
به خصوص اساتید بسیجی این است که با ایمان و افزایش 
علم خود و آموختن به دیگران کشور را از لحاظ علمی  و 
علم جدید و نوآور روز به روز به یک درجه بالاتری برسانید.
  پیشرفت‌های ایران اسلامی بر اثر علم، ایمان و حضور 

اساتید متعهد و بسیجی است
وی در ادامه با بیان اینکه کشور بدون علم متکی به ایمان 
پیشرفت نخواهد کرد، ادامه داد: همه پیشرفت‌هایی که تا 
به امروز حاصل شده بر اثر علم، ایمان و اساتید متعهد و 
بسیجی بوده که توانستید با رتبه‌های علمی  که در برخی 
موارد در سطح عالی و خوب هستید، از بسیاری از کشورها 
پیشی گرفته‌ایم و به برخی از کشورهای پیشتاز در این 
حوزه‌ها، نزدیک شده‌ایم. این کار بر اثر همت شما و تعلیم 
و تعلم بوده است و امیدواریم این مسیر کماکان با قدرت و 

شدت بیشتر ادامه پیدا کند.
حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای بیان کرد: قدرت بازدارندگی 
امروز جمهوری اسامی ایران بر اثر تولید قدرتی است 
که ایجاد کرده و امروز می‌تواند در مقابل همه دشمنان 
بازدارندگی داشته باشد. یک پایه مهم این تولید قدرت بر 
دوش شما اساتید و همه مردم مسئولان کارگزاران است اما 

اساتید محترم در این، میان نقش کلیدی دارند.
  حفظ روحیه جهادی و انقلابی‌گری، بصیرت و بصیرت 

افزایی امروز جزو لوازم لاینفک حکمرانی است
وی ادامه داد: حفظ روحیه جهادی و انقلابی‌گری، بصیرت 
و بصیرت‌افزایی امروز جزو لوازم لاینفک حکمرانی است، 
اگر همه ما و آحاد جامعه نسبت به فتنه‌انگیزی‌ها، توطئه‌ها 
جنگ نرم و جنگ سخت و جنگ ترکیبی دارای آگاهی 
لازم نباشیم و بصیرت لازم وجود نداشته باشد، ما از جایی 
ضربه می‌خوریم که منشأ و چگونگی آن را متوجه نخواهیم 
شد و غافلگیر می‌شویم. در این راستا، نیاز به آگاهی و 
آگاهی‌بخشی و بصیرت وجود دارد که وظیفه آن بر عهده 

حوزه‌ها، دانشگاه‌ها و اساتید است.
  تلاش دشمن برای از بین بردن ارزش‌های دینی و 

اسلامی در جوامع اسلامی
رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه امروز دشمن تمام تلاش 
خود را انجام می‌دهد که ارزش‌های دینی و اسامی را 
در جوامع اسامی از بین ببرد و تاش مضاعف انجام 

می‌دهد تا مردم ما را نسبت به ارزش‌های دینی به مرور 
سست و بی‌تفاوت کند، تصریح کرد: برخی از ناهنجاری‌ها، 
بی‌اخلاقی‌ها و مفاسد مالی، اخلاقی و سیاسی که امروز در 
جامعه مشاهده می‌کنیم، دشمن به آن‌ها دل بسته است و 
می‌داند که اقدامات نظامی او امروز دیگر کارساز نیست و 
اگر حرکتی علیه ما انجام دهد پاسخ آن را دریافت می‌کند.
وی افزود:‌ دشمن می‌داند اگر تجاوزی علیه ایران انجام 
بدهد، بسیجیانی که در طول بیش از ۴۰ سال گذشته 
در صحنه بوده‌اند، بیش از گذشته و با قدرت بیشتری در 
صحنه هستند، در مقابل او می‌ایستند و تجاوز خارجی 
دشمن را دفع می‌کنند کما اینکه تاکنون نیز این کار را 
انجام داده‌اند. آن‌ها با اقدامات شبه نظامی داخلی، کارهای 
ایضایی او را نفی می‌کنند. لذا؛ دشمن به این دل بسته که 
به خصوص نسل جوان ما را به نحوی از انحاء نسبت به 
ارزش‌های دینی بی‌تفاوت و کم‌تفاوت کرده و نسبت به 

عمل به آموزه‌های دینی در آن‌ها خلل ایجاد کند.
  دشمن به دنبال ایجاد قطب‌های کاذب در جامعه ایران 

است
حجت‌الاسام محسنی‌اژه‌ای، گفت: امروز نهایت تلاش 
دشمن این است که جامعه ما را به فرقه‌های متفاوت و 
مختلف تقسیم کرده و تلاش می‌کند قطب‌های کاذبی را 
در کشور ایجاد و انرژی‌ها را صرف یکدیگر کند. در واقع، 
به جای اینکه انرژی صرف دشمن شود، انرژی‌ها را صرف 
همدیگر کنیم حتی جریانات همراه با انقلاب متدین و خوب 
 اما گاهی اوقات چه بسا از نقشه‌های دشمن غفلت کنیم.
رئیس قوه قضاییه، در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار 
کرد: امروز ما باید یک کیفرخواست متقن و محکم برای 
همه جنایت‌های اسرائیل و همه حامیان او و نه فقط برای 
امروز بلکه از اول تا به امروز بنویسیم. این رژیم غاصب 
صهیونیستی دهه‌هاست که مردم مظلوم فلسطین را به 
اشکال مختلف شکنجه و زجر می‌دهد. رژیم غاصب 
صهیونیستی دهه‌هاست که مردم مظلوم فلسطین را به 
اشکال مختلف شکنجه و زجر می‌دهد، خانه‌های آن‌ها را 

ویران و از خانه‌هایشان بیرون کرد.

رئیس مجلس: 
افزایش حقوق بازنشستگان بین مجلس و دولت قطعی 

شده است

ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسامی در جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بندی مربوط به متناسب‌سازی حقوق 
بازنشستگان اظهار کرد: این موضوع بین دولت و مجلس شورای اسلامی و 
شخص بنده و سازمان برنامه و بودجه قطعی شده است که حقوق بازنشستگان 

۹۰ درصد حقوق شاغلان باشد.
وی اضافه کرد: خواهش دوستان در دولت این بود که این کار در طول پنج 
سال اجرایی شود و اولویت در سال اول بیشتر برای افراد ضعیف‌تر باشد؛ من 
در جلسه کمیسیون تلفیق هم صحبت کردم اما به هرحال دوستان در تلفیق 
تصویب کردند که این موضوع در طول سه سال اجرایی شود؛ در اینجا اختلاف 

نظر وجود دارد.
قالیباف با اشاره به صحبت‌های منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه که گفت 
این بند از لایحه دوباره به کمیسیون تلفیق ارجاع شود، اظهار کرد: با توجه به 
این‌که این بند قبلًا به کمیسیون تلفیق ارجاع شده است مجدد ارجاع نخواهد 

شد. ان‌شاءا... موضوع در تدوین آیین‌نامه توسط دولت اصلاح می‌شود.

وزیر کشور:
صلاحیت بیش از ۱۷ هزار نفر در هیئت‌های اجرایی

 برای انتخابات مجلس تأیید شد

باشگاه خبرنگاران- احمد وحیدی، وزیر کشور درباره طرح برخی اظهارات 
توسط داوطلبان رد صلاحیت شده در انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهار 
کرد: ما این اظهارات خیلی محدود که توسط چند نفر مطرح شده است را 
رد می‌کنیم. سیاست دولت و وزارت کشور، حضور حداکثری داوطلبان در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی بوده است. وزیر کشور ادامه داد: تلاش زیادی 
هم برای اجرای قانون جدید انتخابات انجام گرفت. تعداد قابل توجهی هم 
ثبت‌نام کردند و صلاحیت حدود ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر در هیئت‌های اجرایی 

تأیید شد. این آمار کم‌سابقه بوده است و تاکنون چنین عددی را نداشته‌ایم.
وحیدی خاطرنشان کرد: فعلًا مرحله اول بررسی‌ها تمام شده و کسانی که 
صلاحیت آن‌ها تأیید نشده یا احراز صلاحیت نشده‌اند، فرصت شکایت دارند. 

هیئت‌های نظارت هم تقریباً ۵۰ روز فرصت بررسی صلاحیت را دارند.
وی تصریح کرد: هیئت‌های اجرایی مطابق قانون مستقل عمل کرده و بر اساس 

نظرات مراجع پنجگانه تصمیم‌گیری می‌کنند.

سخنگوی دولت:
حضور رئیس‌جمهور در مجلس برای تقدیم لایحه بودجه 

۱۴۰۳ به تعویق افتاد

باشگاه خبرنگاران- علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در خصوص روند 
بررسی و ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۳ به مجلس گفت: لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ 
که از سوی دولت نهایی شده و قرار بود روز گذشته با حضور رئیس‌جمهور 
تقدیم مجلس شورای اسلامی شود، به تعویق افتاد. وی ادامه داد: با درخواست 
هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسامی و با توجه به عدم بررسی بخش نهایی 
برنامه هفتم، ارائه لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ به جلسه بعد از اتمام بررسی لایحه 

برنامه هفتم در صحن علنی مجلس شورای اسلامی موکول شد.

وزیر بهداشت:
 برای اعزام پزشک و پرستار به غزه

 منتظر اعلام ‌مصر ‌هستیم

تسنیم- بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت در حاشیه برگزاری آیین بزرگداشت 
مقام پرستار و تجلیل از پرستاران نمونه کشوری در مشهد، در جمع خبرنگاران، 
اظهارداشت: امروزه جامعه پرستاری یکی از بهترین جوامع پرستاری هستند 
و با روحیه، عاطفه و ارزش‌های زیادی که فرهنگ اسامی داریم شفابخش 
بیماران هستند و به برکت همین اخلاق نیک شاهد رشد خوبی در حوزه 

پرستاری بودیم.
وزیر بهداشت، با بیان اینکه 67 دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی داریم که 
بهترین عملکردشان را در رشته پرستاری دارند و سالانه بیش از هزار پرستار 
تحویل جامعه می‌دهند، خاطرنشان کرد: پرستاران در رشته‌های تخصصی 
پرستاری درس می‌خواهند و متناسب با آموزش‌های فراگرفته پای دستگاه‌ها 

می‌ایستند و به بیماران خدمت می‌کنند.
وی با تأکید بر اینکه آزمون پرستاری در کشور برگزار شده و به زودی نتایج 
آن اعلام می‌شود، گفت: پس از اعلام نتایج آزمون پرستاری بلافاصله تقسیم 
پرستاران پذیرفته شده در این آزمون را در بیمارستان‌های نیازمند به پرستار 

در سراسر کشور خواهیم داشت.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه پزشکان و پرستاران ما 
در بحران‌های مختلف از جمله بحران کرونا بسیار خوش درخشیدند، تأکید 
کرد: در این روزها که حملات وحشیانه اسرائیل غاصب را به بیمارستان‌های 
غزه داریم آماده حضور در این شهر هستیم تا که یاری‌رسان مردم آسیب‌دیده 

از ظلم و جنایت اسرائیلی‌ها باشیم.
عین‌اللهی بیان کرد: برای اعزام پزشک و پرستار به غزه آماده‌ایم و در این 
خصوص هماهنگی‌های لازم را هم داشته‌ایم و تنها منتظر اعلام کشور مصر که 
مدیریت این بخش را برعهده دارد هستیم تا که پزشکان و پرستاران داوطلب 

خدمت به آسیب‌دیدگان و مجروحان فلسطینی را به غزه اعزام کنیم.

چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/09/01 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26151

نوبت اول: 1402/08/30 شیراز نوین
نوبت دوم: 1402/09/01 سبحان

شهرداري شيراز )منطقه یازده( در نظر دارد عملیات اجرای لکه گیری 
آسفالت در سطح منطقه یازده را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000805  
به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
 ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده 

پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 19/585/149/336 ریال

- مدت قرارداد :  6 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته راه 
و باند از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهی تایید صلاحیت 

ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشد.
- محل انجام کار: سطح منطقه یازده 

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 980/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 

101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 13:00روز سه شنبه مورخ 1402/09/07 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز یکشنبه  مورخ 1402/09/19 می باشد. شرکت کنندگان

 می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
 فیزیکی به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر

 کد پستی :13388-71557 تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    
1402/09/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- تعدیل: هیچگونه وجهی بابت مابه التفاوت مصالح و تعدیل آحاد بهاء 

پرداخت نخواهد شد. 
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1607971

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

 	                         آگهي مناقصه عمومي 1402-1003
نوبت اول: 1402/08/30 عصر مردم

نوبت دوم: 1402/09/01 سبحان
شهرداري منطقه سه شيراز در نظر دارد عملیات اجرای احداث جان پناه 
سنگی روی دیوار رودخانه مسیل سعدی از طريق برگزاری مناقصه عمومی 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان
2002096688000799 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. 
 لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات 

بيشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 51/544/997/136 ریال

- مدت قرارداد :  2 ماه  و 29 روز
- شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه   5  در رشته 
ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 
و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه 
کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی( الزامی می باشد.
- محل انجام کار: کانال سنگی سعدی حدفاصل کوچه 19 به بالای رودخانه
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/578/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/09/07 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی 
به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه 

شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 
1402/09/21در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت

 vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1607963

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

 	                        آگهي مناقصه عمومي  1402-1012

رئیس جمهور:

 حوزه و دانشگاه اتاق فکر دولت است
رئیس‌جمهور  رئیسی،  ابراهیم  ایسنا- سید 
در آیین اختتامیه کنگره بین‌المللی علامه 
طباطبایی، با تقدیر از دست اندرکاران 
برگزاری این همایش و تأکید بر این که روز 
فلسفه را باید در طول سال و در تمام مراکز 
علمی ‌و پژوهشی دنبال کرد، گفت: نقش 
فلسفه در تعالی و پیشرفت جوامع و گسترش 
عقلانیت و خداباوری و لایه‌های تمدنی بشر 

بسیار مهم و ضروری است.
در  الهی  معارف  احیاگر  طباطبایی  علامه   

دوران معاصر است
وی با بیان این که باید به تمام لایه‌های فلسفه 
اعم از انسان، هستی، فلسفه اخلاق، علم 
اجتماعی، هنر و معماری به ویژه فلسفه‌های 
مضاف توجه کرد، افزود: علامه طباطبایی 
احیاگر معارف الهی در دوران معاصر است، 
فیلسوف، مفسر، متکلم، محدث، ریاضی دان و 
به معنای واقعی کلمه عالم واصلی است که به 
خود رسیده و در جایگاهی از قله قرار دارد که 
نمی‌گوید بروید می‌گوید بیایید، یعنی سیاقت 

ندارد بلکه قیادت دارد.

رئیس‌جمهور، علامه طباطبایی را عالم واصل 
به صفات برجسته انسانی در مقام قرآنی 
برشمرد،  عالمی ‌که در نگاه به هستی و انسان 
و همه آنچه که امروز مورد بحث است، نگاهی 

کاملا توحیدی داشت.
 انسان حیات خدایی باید داشته باشد

رئیسی با بیان این که علامه در مواجهه فلسفه 

الهی و فلسفه غربی اصول فلسفه و روش 
رئالیسم رادر چهارده مقاله به چالش کشید، 
خاطرنشان کرد: علامه در تعریف از انسان، 
نطق را فصل‌الفصول انسان نمی‌داند و تعریف 
او از انسان آن است که الانسان حی متأله، که 

انسان حیات خدایی باید داشته باشد.
وی به بعد تفسیر قرآن به قرآن علامه 

طباطبایی اشاره و اظهارکرد: ندای علم القرآن 
و بعد خلق‌الانسان در آیات شریفه نشان 
دهنده دو خلقی بودن انسان است و تجلی 

جسمی‌و جانی آن است.
 خودباوری در علوم انسانی ایجاد نماییم

وی در ادامه با بیان این که پژوهش‌های علوم 
انسانی ما باید از یک خودباوری برخوردار 
باشد، عنوان کرد: علامه در عمل این رویه 
را به اثبات رساند و انسان‌های وارسته‌ای را 

تربیت کرد.
رئیس‌جمهور همچنین خاطرنشان کرد: 
باید به برکت روح بلند بزرگانی چون علامه 
خودباوری که در علوم مهندسی و پزشکی 
داریم را در علوم انسانی نیز ایجاد نموده، با 
نقش‌آفرینی بایسته اندیشمندان و پژوهشگران 
حوزه و دانشگاه سهم خود را در علوم انسانی 

جهانی ارتقا دهیم.
وی ایران اسامی ‌را مهد فلسفه و علوم عقلی 
در جهان دانست و اظهار کرد: باید نقش 
نگاه‌های بلند را در تمدن‌سازی و جامعه‌سازی 
قرآنی که از نقش بسیار ارزشمندی برخوردار 

است، مورد توجه قرار دهیم. رئیسی با تأکید 
بر این که حوزه و دانشگاه اتاق فکر دولت و 
مجموعه دست اندرکاران است، افزود: در این 
مجموعه اندیشه‌ورز شدیداً نیازمند نو‌آوری و 
ابتکارات و خلاقیت‌ها در تمام حوزه‌ها از جمله 

حوزه علوم انسانی هستیم.
باید در  وی خاطرنشان کرد: دانشگاه‌ها 
تمام عرصه‌ها در کنار تجلی کار و تلاش با 
بهره‌گیری از فناوری‌های روز حضور پررنگی 

داشته باشند.
 شبهات نسل جوان باید به دست فرهیختگان 

حوزه و دانشگاه مرتفع شود
رئیسی با اشاره به مسائل کشور و نوع سؤالات 
و شبهات مطرح در میان آحاد ملت، تصریح 
کرد: باید در حوزه دانش‌افزایی و معرفت‌افزایی 
و بهره‌گیری از فضای ارتباطی و بهره‌گیری از 
بسترهای دیجیتال بیش از پیش نقش‌آفرینی 
نماییم، پاسخ‌های روشن و دقیقی برای 
سؤالات و شبهات نسل جوان امروزی ارائه 
نماییم، باید به دست شما فرهیختگان حوزه 

و دانشگاه این شبهات مرتفع شود.

ایرنا- سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست سراسری ۳۰ هزار 
نفری جبهه علمی  فرهنگی بسیج اساتید کشور اظهار کرد: 
حقیقت مطلب آن است که بسیج فرمول حل همه مسائل 
به ظاهر لاینحل جامعه ما است.  اگر به تاریخ پر تراکم این 
نهاد نیرومند نگاه کنیم، از ابتدا تا به امروز بسیج با عنصر 
پیشگامی، آگاهی، جهاد، شهادت‌طلبی، فداکاری، وفاداری 
و میدان‌داری از آن حماسه باشکوه دفاع مقدس که راه را 
بر ائتلاف بزرگ تاریخ بست، راه غلبه را از درهم تنیدگی 
امپراطوری‌های بی‌نظیر تاریخ حیات بشر بست و اذن غلبه 
به مستکبران نداد، سیاست‌ها، راهبردها، امیدها و آرزوهای 
آن‌ها را در درون حرکات عجیب و شگفت‌انگیز خود دفن 

کرد.
وی با بیان اینکه، می‌توان بسیج را به نوعی یک تجسم 
انسانی از نزول نصرت‌های الهی بر مردمان این سرزمین و 
حتی سرزمین‌های دیگر دانست، افزود: شما می‌توانید رد 
پای بسیجی‌ها را در شرق مدیترانه و شامات برای دفاع 
از نوامیس مسلمین مشاهده کنید. بسیاری از پیکرهای 
بسیجیان ما از دوردست آمد، آن‌ها که مدافعان حرم نام 
گرفتند. اما، این حرم فقط بقاع متبرکه آن بلاد نبود بلکه 
آبرو، حیثیت، عرض، کرامت و شرف مسلمانان بود. آن‌ها 
به آنجا رفته بودند تا مسلمانان عزیز از سوریه و دیگر 
سرزمین‌های همجوار آن به خیابان‌های شهرهای اروپایی 

آواره نشوند.
وی ادامه داد: تفکر گسترش یافته‌ بسیجی، از مرزها عبور 
کرده و جوانان کشورهای اسامی را با منطق، آرمان‌ها و 
رسالت‌های خود آشنا کرده است و آنان را همانند جوانان 
ایرانی برای دفاع از هویت، سرزمین، مجد، عظمت، شکوه و 

آرامش خود آماده کرده است.
سرلشکر سامی، اظهار کرد: امروز ما با آرایه به هم 
پیوسته‌ای از بسیج در سرزمین‌های مختلف مواجه هستیم. 
انفصال به اتصال تبدیل شده است و آرمان‌ها یکپارچه و 
هماهنگ عمل می‌کنند، از فلسطین و غزه تا کرانه، لبنان، 
سوریه، عراق، یمن، افغانستان و ایران شما همه جا یک الگو، 
تفکر، اندیشه و آرمان مشاهده می‌کنید. این پیوستگی جزو 
اساسی‌ترین دستاوردهای بزرگی است که سال‌های اخیر 

حاصل شده است.
وی افزود: جهان اسام مفهومی واقعی در صفحه زمین 
یافته است. یعنی جهان اسلام از یک مفهوم ساده در ادبیات 
سیاسی و یک واژه در نقشه جغرافیای سیاسی جهان به یک 
واقعیت کاملًا مجسم عینیت‌یافته و قابل عمل روی زمین 
تبدیل شده است. این به معنای آن است که جهان اسلام 
علاوه بر حاکمیت در حال تجدید بنای یک قدرت عظیم در 
سطح منطقه غرب آسیا، خلیج فارس و شرق آسیا است و 

نقطه توقفی بر این تفکر و اندیشه وجود ندارد.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آنچه که ما در حال مشاهده 
هستیم یک پدیده شگفت انگیز دیگر است، عنوان کرد:‌ در 
ادبیات مرسوم سیاسی هنگامی که از عناصر قدرت ملی 
سخن گفته می‌شود، معمولاً به اجزا و مؤلفه‌های اقتصادی، 
سیاسی، اجتماعی ژئوپلیتیک و فرهنگی اشاره می‌شود. اما، 
ایران عزیز از عناصری متمایز و مجزا علاوه بر این عناصر 
برخوردار است که اتفاقاً این عناصر یک تفاضل ایجاد 

می‌کند نه تفاوت.
وی ادامه داد: تفاضل به همان مفهوم یک برتری، انگار 
یک فضیلت و آن عناصری است که ما به وسیله آن تا 
به امروز توانسته‌ایم خطرناک‌ترین توطئه‌ها و قدرتمندترین 
تهدیدات تاریخ علیه یک کشور را خنثی کنیم و از این همه 
سرسختی، تهدید، خطر، قابلیت‌ها و فرصت‌هایی برای رفعت 
بخشیدن به تراز قدرت خود در دستگاه مختصات بین‌المللی 

بسازیم. البته این عناصر همچنان فعال و کارآمد هستند.
  ایران، نقطه مرکزی تحولات سیاسی منطقه است

فرمانده کل سپاه پاسداران، در بخش دیگری از سخنان 
خود، بیان کرد: آمریکا، غربی‌ها و دشمنان فکر می‌کردند 
ایران دچار بی‌تعادلی بدون بازگشت خواهد شد، اما امسال 
ببینید این تعادل چگونه بازگشته و قدرت ترمیم‌پذیری 
نظام را ببینید. وی افزود: امروز ایران، نقطه مرکزی تحولات 
سیاسی منطقه است و همه نگاه‌ها به ایران است که چگونه 

این بازی را اداره می‌کند، این عنصر اصلی قدرت ما است.
سرلشکر سلامی با اشاره به ضرورت علم و علم‌آموزی، تاکید 
کرد: راه قوی شدن ما از طریق علم می‌گذرد. حکمت و 
علم، عناصر اصلی پیشرفت ما است و هر کشوری تا مهد 
انتشار اندیشه و علم نشود به آن احترام عظمتی که لازمه 

آن است، نمی‌رسد. 
فرمانده کل سپاه با اشاره به حوادث غزه و جنایات 
صهیونیست‌ها گفت: تمام اندوخته‌های آمریکا و غرب و 
صهیونیست‌ها همه تحت طوفان‌الاقصی بر باد رفت. هرچه 
آمریکا برای خود سیطره سیاسی ایجاد کرده و از جنگ 
نرم و رسانه استفاده کرده بود که ارزش‌های کاذب خود 
را به جهان حاکم کنند پس از طوفان الاقصی همه یکباره 

فرو ریخت.
وی با بیان اینکه هویت و ماهیت اصلی و واقعی آمریکا و 
غرب و صهیونیست‌ها در حوادث بعد از طوفان‌الاقصی به 
صورت عریان به همه جهان نشان داده شد، خاطرنشان کرد: 
صهیونیست‌ها منتظر آتش‌بس هستند چون در بحرانند، اما 
آمریکایی‌ها اجازه نمی‌دهند و التهاب و اضطراب در میان 
صهیونیست‌ها کشنده‌تر از آن چیزی است که در غزه 
مشاهده می‌کنید. اما، مردم غزه در آرامش روحی هستند و 

از چیزی نمی‌ترسند.

 فرمانده کل سپاه:

تمام اندوخته‌ غرب با طوفان‌الاقصی بر باد رفت
 مدافعان حرم یک ملت را از تحقیر نجات دادند

رئیس قوه قضاییه: 

باید یک کیفرخواست متقن برای تمام جنایت‌های 
اسرائیل و حامیانش بنویسیم



،

3فارس سال سی‌ام  شماره 6151 چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/09/01

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

 گروه خبر- لیلا غضنفری 
 برگزاری میز خدمت ناظر شورا در باغ‌های 
قصردشت، رئیس اداره حوزه استحفاظی 
باغ‌ها و باغ‌داران باغ‌های قصردشت در دومین 
روز از جشنواره انار و خرمالو برگزار شد تا 
ضمن ایجاد یک فضای همدلی بین مسئولان 
شهری و باغ‌داران فضای برای گفت‌وگو و ارائه 

پیشنهادات و مشکلات فراهم گردد.
ابراهیم کمالی، عضو شورا و ناظر بر باغ‌های 
قصردشت با بیان اینکه باغات شیراز به پنج 
گروه اصلی تقسیم می‌شوند، اظهار کرد: 
باغات گروه یک در واقع خط قرمز شهر و 
شهرداری به شمار می‌روند که به شدت نیز 
تحت نظر قرار دارند و با تمام توان از آنان 

حراست و محافظت می‌نماییم.
او افزود: گروه بعدی باغات طرح تفصیلی 
هستند که از اهمیت کمتری نسبت به 
باغات گروه یک برخوردارند اما باید در حفظ 
و نگهداری آنان نیز همانند باغات گروه یک 

تلاش نمود. 
عضو شورای اسلامی‌ شهر شیراز با بیان اینکه 
باغات قصردشت سرمایه و میراث مردم شهر 
شیراز است، اظهار کرد: جزو معدود شهرهایی 
هستیم که دارای چنین باغات با ارزشمندی 
هستیم، در گذشته مساحت این باغات حدود 
سه هزار هکتار بوده اما به هزار هکتار کاهش 
یافته است، بنابراین باید به شدت از آنان 

محافظت نماییم.
کمالی گفت: هوای خوب شیراز به دلیل 
وجود این باغات است و اگر اردیبهشت خوبی 
نیز داریم به واسطه وجود همین باغات است، 
باغات قصردشت ریه‌های تنفسی شهر به 
شمار می‌روند اما متأسفانه در مناطق لوکس 
شهر قرار گرفته‌اند و مداوم دستخوش تغییر 
کاربری می‌شوند، زیرا دارای ارزش افزوده 

فراوانی هستند.
او افزود: در سال‌های گذشته با تغییر 
کاربری‌های فراوانی در این باغات روبه‌رو 
بوده‌ایم و به شدت حجم باغات کاهش یافته 
است، اما از بدو ورود به شورای شهر با هرگونه 

کاربری مخالفت کردیم.
  حفظ باغ‌ها با یک مطالبه عمومی ‌

عضو ناظر در ستاد حفظ باغات قصردشت 
شیراز اظهار کرد: معتقدم که همراهی افکار 
عمومی ‌و تبدیل آن به یک مطالبه عمومی 
‌می‌تواند این باغات را از هر گونه آسیب حفظ 
کند، زمانی که مردم خودشان متوجه وجود 
ارزشمند این باغات شوند نسبت به حفظ آن 
نیز حساس شده و با هر گونه تخریب آن 

مخالف می‌شوند.
باغ‌ها  از  نمی‌تواند  تنهای  به  شهرداری    

حفاظت کند 
کمالی با اشاره به اینکه شهرداری به تنهایی 
نمی‌تواند این باغات را حفظ کند، گفت: نیاز 
است مجموعه استانداری، فرمانداری، جهاد 
کشاورزی و دیگر نهادها در کنار شهرداری 

قرار بگیرند و از این باغات نگهداری نمایند.
او افزود: جشنواره انار و خرمالو نیز با هدف 
حمایت از باغ‌داران بر پا شده است تا باغ‌داران 
بتوانند راحت‌تر محصولاتشان را به مردم 

عرضه نمایند.
کمالی گفت: رسانه‌ها نیز نقش مهمی 
‌در حفظ و نگهداری این باغات دارند و با 
اطلاع‌رسانی و آگاهی می‌توانند شهروندان 

را نسبت به مراقبت از باغات تحریک کنند.
عضو شورای شهر شیراز در ادامه افزود: قوانین 
طرح تفصیلی باغات مربوط به دهه 70 است 
که باید مورد بازنگری قرار گیرد تا مشکلات 

آن رفع شود.
کمالی در این میز خدمت با بیان اینکه 
یکایک درخواست‌های باغ‌داران زحمتکش 
مورد رسیدگی و پیگیری قرار می‌گیرد، اظهار 
داشت: حفظ و گسترش باغات شیراز یکی 
از دغدغه‌های اصلی شورای اسلامی‌ شهر در 
دوره ششم است و به موازات آن از مشکلات 

باغ‌داران نیز غافل نیستیم.
او خواستار عزم جدی همه ارکان مدیریتی 
کلان‌‎شهر شیراز و استان پهناور فارس برای 
حفظ و توسعه باغات شد و اظهار داشت: 

امروزه بیش از آن که نیازمند قول‌های 
شفاهی مسئولان باشیم، به عمل‌گرایی نیاز 

مبرم ‌داریم.
وی خواستار ارائه پیشنهاد از سوی باغ‌داران 
برای بهبود امور شد و اظهار داشت: شورای 
اسلامی‌ شهر شیراز عزم راسخی برای حفظ 
باغات دارد و چنانچه نیاز به تصویب موارد 

تازه‌ای هم باشد، دریغ نخواهیم کرد.
کمالی با بیان ایکه مشکلات اقتصادی باغ‌داران 
را کاملًا درک می‌کنیم، بیان داشت: با توجه 
به خشکسالی‌های اخیر و خسارت‌هایی که بر 
باغ‌داران وارد شده، شهرداری باید از این اقشار 

زحمتکش حمایت بیشتری کند.
عضو شورای اسلامی‌ شهر شیراز با تأکید بر 
این نکته که فساد در حوزه ساخت و ساز 
شهری واقعیتی انکار‌ناپذیر است که ریشه در 
گذشته‌های دور دارد، بیان داشت: در برخی 
نقاط شهر شاهد هستیم که اجازه احداث یک 
آلاچیق کوچک به باغ‌داران داده نشده و این 
در حالی است که در مجاورت آنها ویلاهای 
چند طبقه ساخته شده است. به همین دلیل 
بخش نظارتی شهرداری باید تقویت شده و 
بیشتر به میدان عمل بیاید و به موازات آن 
از دستگاه قضایی نیز دعوت می‌کنیم به یاری 

باغات شیراز بیایند. 
او بیان کرد: قانون برای همه باید یکسان باشد 
و برای رسیدگی به مشکلات باغ‌داران نیازمند 

هم افزایی منسجمی‌ هستیم.
کمالی در بخش دیگری از سخنانش از ستاد 
باغات شهرداری شیراز درخواست کرد تا 
نسبت به احیای باغات اقدام کند و گفت: 
وسعت زیادی از باغ‌های شیراز به تملک 
شهرداری درآمده و متاسفانه برخی از آنها به 
دلایل کهنسالی، بی‌آبی و فرسودگی شرایط 

مناسب ندارند.
عضو شورای اسلامی‌ شهر شیراز خاطرنشان 

کرد: با راه‌اندازی تصفیه‌خانه می‌توان بخش 
قابل ملاحظه‌ای از آب مورد نیاز باغات را 
تأمین کرد و در این حوزه نیازمند همکاری 

دستگاه‌های خدمات‌رسان هستیم.
وی با تقدیر از تلاش‌های استاندار فارس 
برای احیای باغات گفت: امیدواریم با تلاش 
جمعی بتوانیم باغات شیراز را از مهلکه زوال 
نجات داده و به موازات آن اقتصاد و معیشت 

باغ‌داران را تأمین کنیم.
او در بخش پایانی سخنانش اعلام کرد که 
میزهای خدمت و جلسه با باغ‌داران در فواصل 

کوتاه‌مدت ادامه خواهد یافت.
   از المان‌های متناسب تا ثبت ملی 

جشنواره انار باغ‌های قصردشت 
عبدالرسول امیری، رئیس اداره حوزه 
استحفاظی باغات قصردشت در حاشیه 
برگزاری میز خدمت ناظر شورا و مسئولان 
شهری به همراه نماینده باغ‌داران باغ‌های 
قصردشت گفت: برای نخستین بار با 
حمایت شهردار شیراز جسنواره انار و خرمالو 
قصردشت را با حضور باغ‌داران و عرضه آنها 
در کلان‌‎شهر شیراز برگزار گردید که با برپایی 
غرفه‌های متعدد از روز 29 آبان ماه به مدت 
ده روز در پارک شهید رجایی میزبان مردم و 

شهروندان است.
 امیری با اشاره به اینکه این رویدادهای مهم 
در راستایی حمایت از باغ‌داران قصردشت 
در دستور اجرا قرار گرفت، افزود: این برنامه 
می‌تواند در کنار ایجاد رغیت و تشویق 
باغ‌داران برای حفظ باغ‌ها زمینه مشارکت 
باغ‌داران و شهرداری را برای حفظ ریه‌های 

تنفسی سبز شهر شیراز فراهم نماید.
رئیس اداره حوزه استحفاظی باغات قصردشت 
ضمن اشاره به اینکه این چنین اقداماتی 
مانند جشنواره می‌تواند یک فصل مشترک 
برای همراهی مدیریت شهری و باغ‌داران با 
هدف مشترک باغ‌های موجود ایجاد نماید 
خاطرنشان کرد: دستاوردهای متفاوتی برای 
برگزاری این جشنواره پیش‌بینی شده است 

اما مهم‌ترین موضوع برگزاری نخستین 
جشنواره، ایجاد انگیزه در باغ داران و همراهی 
 مجموعه مدیریت شهری برای حفظ و

صیانت است.
 امیری ضمن تأکید شهردار شیراز بر برگزاری 
برنامه گردشگری برای حفظ ماهیت و 
خاطرنشان  قصردشت  باغ‌های  موجودیت 
کرد: با برگزاری جشنواره‌ها مانند گل انار 
در اردیبهشت‌ماه و اقتصادی کردن باغ‌ها و 
اجرای دهکده گردشگری می‌توانیم حفظ 
باغ‌ها نقش مؤثری داشت و همچنین توسعه 

باغ‌ها را دنبال کرد.
این مسئول شهری در حوزه باغ‌های 
قصردشت درباره ایجاد المان مرتبط با 
این ظرفیت‌های شیراز مانند انار برای 
هویت‌بخشی و فضاسازی شهر عنوان کرد: 
در کنار دستور شهردار شیراز مبنی بر ثبت 
ملی جشنواره ملی انار و خرمالو، المان‌‌ها 
به‌عنوان مجموعه فعالیت‌هایی که هدفی را 
برای مخاطب تداعی می‌کنند، المان گل انار 
در سطح کلان تعریف گردد تا ضمن معرفی 
ظرفیت باغ‌های قصردشت، در طول سال این 
فرهنگ به وجود ‌آید که همه مردم در حفظ 

و صیانت از باغ‌ها مشارکت کنند.
امیری ادامه داد: حفظ و صیانت از باغ‌ها یک 
مطالبه عمومی ‌است و المان می‌تواند تعلق 

خاطر و همگرایی را ایجادمی‌کند.
امیری درباره طی شدن مسیر ثبت ملی 
جشنواره انار و خرمالو قصردشت عنوان کرد: 
باید با برگزاری رویداد و اقدامات کوتاه این 
موضوع دنبال گردد تا این افتخار فاخر رقم 

بخورد.
رئیس اداره حوزه استحفاظی باغات 
قصردشت شهرداری با تأکید بر این مطلب که 
مشارکت حداکثری باغ‌داران و مردم زمینه را 
برای حفظ باغ‌ها فراهم می‌کند، عنوان کرد: 
به همین منظور حتی میز خدمت با حضور 
باغ‌داران برگزار شد تا با حضور نماینده 
باغ‌داران در کنار جشنواره شنونده نظرات و 

مشکلات آنها باشیم.

س‌: طاهره حیاتی
عک

محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس در چهل و یکمین 
جلسه شورای راهبردی آب استان، که با حضور اعضا 
و به ریاست استاندار فارس با سه دستورکار برگزار 
شد، ضمن تشکر از شورای راهبردی آب، گفت: 
این شورا فرا وظیفه‌ای زحمت می‌کشد و ان‌شاءا...، 
 برای حل مشکلات آبی استان نتیجه‌های مؤثری 

اتخاذ شود.
استاندار فارس با اشاره بر اینکه در تنش آبی روستاها با 
اقدام جهادی آب و فاضلاب استان و قرارگاه جهادی امام 
حسن مجتبی )ع(، پروژه‌های پیش‌بینی شده در ۳۰ ماه 
در ۱۵ ماه به اتمام رسید و بخشی از بحران کمبود یا تنش 
آبی در مدت زمان کوتاهی مرتفع شد، لذا انتظار داریم 

پیمانکار اجرای پروژه خط انتقال آب از خلیج فارس به 
استان به صورت جهادی در تکمیل و اجرای این ابرپروژه 

ملی اقدام کند.
وی اشاره‌ای هم به مشکلات آبی برخی از شهرستان‌های 
استان داشت و افزود: با استفاده از خط انتقال آب 
به سیرجان مشکل شهرستان‌های بختگان و نی‌ریز 
را حل خواهیم کرد لیکن برای داراب و زرین‌دشت 
 می‌بایست از خط انتقال مربوط به استان فارس

استفاده شود.
  تحقق وعده رئیس دولت مطالبه جدی استان است

 ایمانیه به سفر اخیر ریاست جمهور و هیئت دولت 
سیزدهم به استان فارس نیز اشاره کرد و گفت: آیت‌ا... 
رئیسی در این سفر اجرای خط سوم انتقال آب به شهر 
شیراز و تکمیل سدپارسیان را به مردم استان نوید دادند؛ 
 لذا تحقق وعده رئیس دولت سیزدهم مطالبه جدی

 استان است.
وی سازمان جهاد کشاورزی و سازمان صنعت، معدن 
و تجارت را مکلف کرد تا در شعاع ۳۰ کیلومتری خط 
انتقال آب، پاسخ‌های مربوط به استعلامات را منوط به 
تفاهم‌نامه استفاده از پساب شهرهای مجاور یا استفاده 
از آب خلیج فارس کنند و اظهار داشت: از یک مقطع 
 زمانی واحدهای تولیدی و صنایع اجازه استفاده از 

آب سد و چاه‌ها را ندارد، لیکن می‌بایست تا پایان سال 
برای استفاده از این منابع قرارداد بسته باشند.

  تا رسیدن به حل کامل مشکلات صدرا و آنچه مدنظر است 
فاصله داریم

 استاندار فارس همچنین به صورت سرزده از شرکت 
عمران و توسعه شهر جدید صدرا بازدید کرد و میزان 
اقدامات انجام شده برای حل معضلات و مشکلات شهر 

جدید صدرا را مورد ارزیابی قرار داد.
ایمانیه در پایان این بازدید سرزده از اقدامات انجام شده 
توسط شرکت عمران و توسعه شهر صدرا و شهرداری این 
شهر تشکر کرد و گفت: اقدامات خوبی انجام شده همچنان 
تا رسیدن به حل کامل مشکلات در این شهر و آنچه مدنظر 

است فاصله داریم.
  تسریع در راه‌اندازی ناحیه آموزش و پرورش شهر صدرا
  ایمانیه در ادامه به مسائل مرتبط با حوزه آموزش و پرورش 
و کمبود مدارس در این شهر اشاره کرد و گفت: لازم است 
ضمن تسریع در راه‌اندازی ناحیه آموزش و پرورش شهر 
صدرا، طی دو هفته آینده با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای مابین 
سازمان آموزش و پرورش استان سازمان نوسازی مدارس 
مجمع خیرین مدرسه‌ساز شهرداری صدرا و شرکت عمران 
و توسعه این شهر، عملیات ساخت ۱۷ مدرسه و هنرستان 

در این شهر آغاز می‌شود.
وی در ادامه به کمبودهای بهداشت و درمان در این شهر نیز 
اشاره کرد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز، شهرداری 
صدرا و شرکت عمران و توسعه برای حل معضلات بهداشت 
و درمان این شهر تفاهم‌نامه‌ای امضا خواهند کرد؛ طی دو 
هفته آینده مسائل مرتبط با بهداشت احصا و برای رفع 
اعام می‌گردد. همچنین امیدواریم با افتتاح فاز نخست 
بیمارستان خاتم‌الانبیا)ص( این بیمارستان دولتی در مسیر 
خدمت‌رسانی به مردم شهر شیراز به ویژه شهر صدرا مورد 

استفاده قرار گیرد.
 با استفاده از پهپاد محدوده نظارت‌ها توسعه و گسترش 

یابد
 نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگری از سخنان 
خود یکی از معضلات و مشکلات اساسی را زمین‌خواری 
و کوه‌خواری عنوان کرد و اظهار داشت: قرارگاه مبارزه 
با کوه‌خواری و زمین خواری، شهرداری صدرا و شرکت 
عمران اقداماتی در این زمینه انجام داده‌اند اما این 
اقدامات کافی نیست، لذا مقرر شد با همکاری دستگاه‌ها 
و سازمان‌های مرتبط و استفاده از ابزارهای پیشرفته 
 و به‌روز و استفاده از پهپاد، محدوده نظارت‌ها توسعه و 

گسترش یابد.

با تقدیر از استاندار فارس عنوان شد؛
فارس، انجمن برتر کتابخانه‌های عمومی ‌کشور

مهدی رمضانی، دبیرکل انجمن کتابخانه‌های عمومی ‌کشور، در پیامی‌ ضمن تقدیر 
از فعالیت‌های محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس و رئیس انجمن کتابخانه‌های 
عمومی ‌استان، این انجمن را به عنوان انجمن برتر کشوری معرفی کرد در بخشی 
از این پیام آمده است: تعامل سازنده با نهاد کتابخانه‌های عمومی ‌کشور، تشکیل 
منظم جلسات انجمن کتابخانه‌های عمومی، شناسایی نقاط و چالش‌های اساسی 
در جهت توسعه کتابخانه‌های عمومی ‌در سطح استان و تلاش مؤثر برای رفع 
آنها، تسهیل مشارکت سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیردولتی در ترویج فرهنگ 
کتاب و کتابخوانی در سطح استان، پیگیری رفع موانع و مشکلات پیش روی 
کتابخانه‌های عمومی ‌و حضور منظم و مؤثر حضرت‌عالی در جلسات انجمن استان 
نشان از دغدغه دقت و اهتمام جناب‌عالی به حوزه حساس فرهنگ عمومی ‌دارد‌.

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد؛ 
ریزش در تونل‌های خط ۲ مترو شیراز صحت ندارد

 اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز ضمن تکذیب هرگونه 
ریزش در تونل‌های خط ۲ مترو شیراز اعلام کرد: همزمان با عملیات اجرایی 
خاک‌برداری در تونل فرعی و نه اصلی یکی از ایستگاه‌های در دست احداث 
خط ۲ یکی از عوامل اجرایی پیمانکار دچار سانحه منجر به فوت شد. اداره کل 
ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی 
با خانواده آن مرحوم بیان کرد: خدمات‌رسانی در خط ۲ مترو طبق روال قبل 

برقرار است.

شهردار صدرا خبر داد:
 آغاز به کار سامانه ۱۳۷ شهرداری صدرا

 
مجتبی پارسایی، شهردار صدرا از ایجاد سامانه ۱۳۷ شهرداری صدرا برای 
نخستین‌بار خبردادو گفت: فعالیت این سامانه از یکم آذرماه جاری به صورت 

۲۴ ساعته رقم می‌خورد. 
پارسایی در این باره گفت: سامانه ۱۳۷ این شهرداری با هدف ایجاد زمینه 
برای مشارکت شهروندان در مدیریت شهری صدرا راه‌اندازی شده است. شهردار 
صدرا ادامه داد: این سامانه با رویکرد خدمات‌رسانی مطلوب‌تر به شهروندان 
و ایجاد ارتباط بیشتر شهروندان با مدیران ارشد شهری صدرا راه‌اندازی شده 
است. پارسایی از دیگر اهداف ایجاد سامانه ۱۳۷ برای نخستین‌بار در شهرداری 
صدرا را هدایت رفع مشکلات و معضلات شهری، مدیریت غیرمستقیم مردم بر 
 شهر و دریافت دیدگاه‌ها و نقطه نظرات آنها شهروندان در خصوص مدیریت 

شهری دانست.

برگزاری دومین جلسه بررسی مسائل و تعیین تکلیف 
سرمایه‌گذاری پیاده راه سلامت

 دومین جلسه بررسی مسائل و تعیین تکلیف سرمایه‌گذاری پیاده‌راه سلامت 
در منطقه شش برگزار و در راستای تحقق اهداف توسعه و درآمدهای پایدار 
و بررسی پروژه‌های سرمایه‌گذاری، به نقد و بررسی ظرفیت‌های این منطقه 
پرداخته شد. بررسی پروژه‌های سرمایه‌گذاری، رفع مسائل و مشکلات و تسریع 
در روند اجرای پروژه‌ها، شناسایی نقاط قابل سرمایه‌گذاری در حوزه‌های فرهنگی، 
اقتصادی، اجتماعی و... با استفاده از مشارکت سرمایه‌گذاران و ظرفیت‌های 
 نهادهای مردمی ‌از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مورد بحث و 

تبادل نظر قرار گرفت.
مسعود زارعی، ناظر شورا در منطقه 6 شهرداری شیراز گفت: در آینده نزدیک 
پروژه‌های خوبی در محدوده منطقه به بهره‌برداری خواهد رسید و موجبات رفاه 

و آسایش شهروندان فراهم می‌گردد. 

استاندار فارس:

اقدامات مقابله‌ای با زمین‌خواری و کوه‌خواری کافی نیست

جلسه مشترک مدیریت شهری با نمایندگانی از فرمانداری، دادستانی، اتاق 
اصناف و صنوف دروازه کازرون به‌منظور سامان‌دهی و انتقال صنوف و مشاغل 
این بازار به بازار بزرگ پروتئین برگزار شد. محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌‎شهر 
شیراز در این جلسه به مالکین و کسبه اطمینان داد که نگرانی‌ها و دغدغه‌های 

شما در سامان‌دهی و انتقال به بازار بزرگ پروتئین مدنظر قرارگرفته است.
  سامان‌دهی صنوف دروازه کازرون از مطالبات اصلی مردم است

اسدی با بیان اینکه مدیریت شهری همه موارد را در نظر گرفته و در این 
خصوص نظم شهری، بهداشت و ترافیک از اهمیت بسزایی برخوردار است، 
خواستار همراهی مالکین و کسبه دروازه کازرون در سامان‌دهی صنوف 
آنجا با مدیریت شهری شد. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز بر اساس 
بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها مبنی بر سامان‌دهی مشاغل مزاحم و 
آلاینده، گفت: سامان‌دهی صنوف دروازه کازرون از مطالبات اصلی مردم 
است و مشاغل پروتئینی، صیفی و لبنی این بازار باعث به‌هم‌ریختگی و 
 ایجاد ترافیک و نبود مسائل بهداشتی شده و باید هر چه سریع‌تر این 

سامان‌دهی انجام شود. 
 مدیریت شهری بر سامان‌دهی صنوف دروازه کازرون مصمم است

اسدی با تصریح بر این موضوع که مدیریت شهری در جابه‌جایی و سامان‌دهی 
صنوف دروازه‌ کازرون و انتقال به بازار بزرگ پروتئین اهتمام داشته و مصمم 
است، گفت: قطعاً رضایتمندی و حق‌وحقوق کامل افرادی که سالیان سال 
مشغول کسب‌وکار در دروازه کازرون هستند و این محیط منبع معیشت آن‌ها 
بوده و خدمت‌رسانی کرده‌اند، مدنظر قرار دارد و این جابه‌جایی با تفاهم، توافق 

و رضایتمندی انجام می‌شود.
شهردار شیراز تصریح کرد: با اجرای این سامان‌دهی، چهره این بخش از شهر زیباتر 

می‌شود و دروازه کازرون وضعیت بسیار مناسبی پیدا خواهد کرد و مردم می‌توانند 
 برای تأمین منابع پروتئینی به یک فضای مناسب و استاندارد مراجعه کنند و اقلام 

مدنظر خود را تأمین کنند. 
وی با بیان اینکه فرمانداری، دادستانی، اتاق اصناف و تمام مسئولین ذی‌ربط 
همراهی و کمک کنند تا این جابه‌جایی انجام شود، بیان کرد: هدف ما این است 
که قبل از استفاده از ظرفیت‌های قانونی و قهری، با توافق و رضایتمندی افراد، 

جابه‌جایی را انجام دهیم.
  با تعامل به سمت سامان‌دهی دروازه کازرون پیش می‌رویم

مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری انیز 
اظهار کرد: طرح سامان‌دهی دروازه کازرون از جمله درخواست‌های عموم مردم 
است که با تعامل به این سمت پیش می‌رویم. زارعی تصریح کرد: تمام جزئیات 
در ساخت بازار بزرگ پروتئین در نظر گرفته شده و خواسته‌های شهروندان 
در سامان‌دهی ترافیک، بهداشت و نظم شهری مدنظر قرار گرفته است. وی 

خاطرنشان کرد: شأن کسبه برای مدیریت شهری اولویت دارد.
  باید هم حقوق مردم و هم کسبه را در نظر بگیریم

ابراهیم ابراهیمی، معاون دادستان عمومی ‌و انقلاب مرکز فارس نیز با تقدیر از 
اقدام شهرداری شیراز در احداث بازار بزرگ پروتئین و سامان‌دهی صنوف دروازه 
کازرون اظهار کرد: تمامی ‌مسائل و مباحث در جلسات متعدد با حضور واحدهای 
صنفی بررسی شده است. ابراهیمی ‌با بیان اینکه هر کدام از کسبه مسائل خاص 
خود را دارند، تصریح کرد: همه باید همکاری کنند تا این جابه‌جایی که رضایت 

مردم شهر شیراز در پی دارد، اتفاق بیفتد.
وی بیان کرد: مسائلی نظیر ترافیک، بهداشت، برخی تخلفات صنفی و بی‌نظمی 
‌در بازار دروازه کازرون باعث بی‌انگیزگی و عدم استقبال مردم برای خرید در این 

منطقه شده که با سامان‌دهی صنوف در بازار بزرگ پروتئینی شیراز و ایجاد نظم 
و انگیزه می‌توانیم الگویی خوب باشیم. معاون دادستان عمومی ‌و انقلاب مرکز 
فارس با بیان اینکه به عنوان نماینده دادستان در تمام جلسات حضور داشته و 
وظیفه ما صیانت از حقوق عامه است، گفت: باید هم حقوق مردم و هم کسبه 

را در نظر بگیریم.
 قیمت‌گذاری جهت واحدهای دروازه کازرون منصفانه باشد

ابراهیمی ‌تصریح کرد: قطعاً در کنار همه هستیم تا هم حق ‌و حقوق کسبه و 
شهروندان و هم شهرداری حفظ شود و قیمت‌گذاری جهت واحدهای دروازه 
کازرون منصفانه باشد و حلاوت این اقدام رضایت برای همه باشد. این مقام 
قضایی از کسبه خواست تا با همکاری و همیاری در خصوص جابه‌جایی صنوف 
باعث شوند تا هم اشتغال کسبه و هم سلامت و حقوق مردم و نظم شهری حفظ 

بشود و هم شهرداری بتواند به وظایف خود عمل کند.

شهردار شیراز:

 جابه‌جایی به بازار پروتئین با تفاهم و رضایتمندی انجام می‌شود

تی
حیا

ره 
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 صیانت با هم‌افزایی
 در برگزاری میز خدمت ناظر شورا و رئیس ستاد باغ‌های قصردشت با نماینده باغ‌داران مطرح شد؛

 عضو شورای اسلامی‌ شهر شیراز:

 بازنگری طرح تفصیلی باغ‌ها راهکار رفع مشکلات است
 رئیس اداره حوزه استحفاظی باغ‌های قصردشت خبر داد:

ثبت ملی جشنواره انار با برگزاری رویدادها 
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آسیای غربی

 امارات علیه ملت‌های عربی با رژیم صهیونیستی
 همکاری می‌کند

تسنیم- یک روزنامه الجزایری در گزارشی فاش کرد که 
مقامات اماراتی درگیر نوع جدیدی از روند عادی سازی با رژیم 

صهیونیستی شده‌اند.
روزنامه مذکور این روند را »خطرناک« توصیف کرد؛ زیرا هدف آن به رهن 
گذاشتن امنیت منطقه و امت عربی است. روزنامه الجزایری »الخبر« افزود: این 
روند ملت عرب را زیر ذره بین مأموران سرویس اطلاعاتی صهیونیستی »شاباک« 

قرار می‌دهد و سرویس اطلاعاتی رژیم اسرائیل آن را رهبری می‌کند.
این روزنامه نوشت: از هفتم اکتبر گذشته که بیداری بی‌سابقه‌ای تمامی محاسبات 
رژیم‌های سازشکار با صهیونیست‌ها را به هم ریخته، خبرهای منتشر شده حاکی 
از آن است که مقامات ابوظبی با مقامات اشغالگر صهیونیستی برای اعزام 7 افسر 
دستگاه امنیتی شاباک به منظور به کارگیری آن‌ها در دستگاه امنیتی امارات 

به توافق رسیده‌اند.
این روزنامه الجزایری نوشت که این 7 افسر اطلاعاتی رژیم صهیونیستی از 
نام‌های اماراتی استفاده خواهند کرد تا صهیونیستی بودن آن‌ها مشخص نشده 
و باعث ایجاد اختلاف در کشور امارات نشود، لذا این افراد ماهیت واقعی خود را 

پنهان کرده و با عنوان مشاور به امارت خواهند رفت.
روزنامه مذکور در رابطه با ماموریت این افراد به نقل از منابعی که آن‌ها را منابع 
آگاه توصیف می‌کند، نوشت که مأموریت این افراد همکاری با مقامات امنیتی 
امارات برای ایجاد یک سیاست امنیتی است که در درجه اول در خدمت رژیم 
صهیونیستی می‌باشد. همچنین مرکزی که از جامعه صهیونیستی ساکن امارات 
حفاظت و با پس لرزه‌های ناشی از زلزله نبرد »طوفان الاقصی« مقابله کند، 
ایجاد خواهد شد. این روزنامه تأکید کرد: تعداد قابل توجهی از اعضای جامعه 
صهیونیستی مقیم امارات عربی متحده مناصب و مشاغل حساسی در شرکت‌های 

بزرگ و ادارات دولتی برخوردار هستند.
از روز شنبه )15 مهرماه( گروه‌های مقاومت غزه عملیات طوفان الاقصی را در 
دفاع از مسجدالاقصی در برابر اقدامات و یورش‌های صهیونیست‌ها آغاز کردند که 
طی آن مقاومت توانست به داخل اراضی 1948 نفوذ کند. این عملیات ترکیبی 
از عملیات زمینی، هوایی، دریایی و موشکی بود و بنا به اذعان صهیونیست‌ها 
و ناظران، بی‌سابقه‌ترین عملیات ضد اسرائیلی در طول تاریخ اشغال اراضی 

فلسطین در هفت دهه گذشته بود.
در نتیجه این عملیات بنا به آمار رسمی تا روز چهل و پنجم از عملیات 
طوفان‌الاقصی آمار کشته شدگان رژیم اسرائیل به بیش از 1275 نفر و تعداد 

زخمی‌ها از رقم 6000تن افزایش یافته است.

،

 ایسنا- دبیرکل سازمان ملل گفت که 
قیمومیت سازمان ملل در غزه پس از 
جنگ کنونی رژیم صهیونیستی و حماس، 
مناقشه در غزه را حل نخواهد کرد و 
در عوض خواستار یک »دوره گذار« با 
مشارکت کشورهای عربی و ایالات متحده 
شد که در نهایت به دو راه‌حل دو دولتی 

برسد.
آنتونیو گوترش گفت: »مهم است که 
بتوانیم این تراژدی را به یک فرصت 
تبدیل کنیم؛ این به معنای حرکت به 
سبکی مصمم و غیر قابل برگشت، به 

سمت راه‌حل دو دولتی است.«
گوترش گفت که این بدان معناست که 
پس از پایان جنگ کنونی میان رژیم 
صهیونیستی و نیروهای حماس در غزه، 
»یک تشکیلات خودگردان فلسطینی 
تقویت‌شده، مسئولیت در غزه را بر 
عهده می‌گیرد.« او افزود، اما تشکیلات 
تانک‌های  با حمایت  خودگردان نمی‌تواند 
اسرائیلی به غزه برود، به این معنی که 
»جامعه بین‌المللی باید به یک دوره گذار 

نگاه کند.«
دبیرکل سازمان ملل گفت: »فکر نمی‌کنم 
که قیمومیت سازمان ملل در غزه راه‌حل 

باشد.« در عوض، او خواستار »رویکردی 
چندجانبه« شد که ایالات متحده را 
به‌عنوان »ضامن اصلی امنیت اسرائیل« 
ببیند، در حالی که کشورهای عربی برای 
حمایت از فلسطینی‌ها »ضروری« هستند.

او گفت: »همه باید برای ایجاد شرایط 
جهت دوره انتقال و گذار که اجازه دهد 
تا تشکیلات خودگردان فلسطین در غزه 
مسئولیت‌ها را بر عهده بگیرد، گرد هم 
آیند و از آنجا به راه‌حل دو دولتی برسیم.«

تشکیلات خودگردان فلسطین تا سال 
۲۰۰۷ که حماس روی کار آید، کنترل 
غزه را در دست داشت. این تشکیلات 

همچنان بر بخش‌هایی از کرانه باختری 
کنترل دارد، اما نارضایتی‌هایی هم هست. 
در همین حال برنامه گوترش با برنامه‌های 
آینده  برای  رژیم صهیونیستی  کنونی 

پساجنگ غزه در تضاد است.
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی که در توهم »حذف حماس« 
به سر می‌برد، هنوز توضیح روشنی درباره 
برنامه‌هایش برای غزه ارائه نکرده، اما گفته 
است که تشکیلات خودگردان به شکل 
فعلی برای اداره این منطقه مناسب نیست 
و همچنین درخواست برای تشکیل نیروی 
بین‌المللی را رد کرده‌است. از طرف دیگر، 

وزیر خارجه اردن شنبه در نشست امنیتی 
منامه گفت که پس از جنگ، هیچ نیروی 

عربی‌ای در غزه مستقر نخواهد شد.
بار دیگر کشتار  آنتونیو گوترش همچنین 
غیرنظامیان، به‌ویژه کودکان فلسطینی در 
غزه را با ادامه حمات هوایی و زمینی 
رژیم صهیونیستی با هدف مقابله با حماس 
محکوم کرد. این در حالی‌ است که هفت 
سال پیش گوترش فهرستی از طرف‌هایی 
را که مرتکب نقض فاحش حقوق کودکان 
شدند، بدون نام بردن از رژیم صهیونیستی 
منتشر کرد و انتقاد سازمان‌های حقوق 
بشری را برانگیخت. گوترش بدون اینکه 
بگوید آیا این موضوع ممکن است امسال 
تغییر کند یا خیر، تعداد کودکان کشته‌ 

شده در غزه را تکان‌دهنده خواند.
گوترش به خبرنگاران گفت: »بدون وارد 
شدن به بحث در مورد صحت اعدادی 
که توسط مقامات دوفاکتو در غزه منتشر 
شده، آنچه واضح است، این است که ما 
طی چند هفته شاهد کشته شدن هزاران 
کودک بوده‌ایم. ما شاهد کشتار نادر و 
بی‌سابقه غیرنظامیان هستیم و از زمانی 
که من دبیرکل شده‌ام، در هیچ درگیری 

چنین چیزی سابقه نداشته‌است.«

تشکیل »گروه تماس« وزرای خارجه هفت کشور 
اسلامی درباره غزه

مهر-  به نقل از راشاتودی، هاکان فیدان، وزیر خارجه ترکیه اعلام 
کرد که وزرای خارجه هفت کشور یک گروه تماس در رابطه با 

شرایط و تحولات غزه تشکیل داده‌اند.
به گفته هاکان فیدان هفت کشور تشکیل‌دهنده این گروه شامل 
»ترکیه، اندونزی، نیجریه، اردن، مصر، قطر و عربستان« هستند و 
فعالیت‌های خود را آغاز کرده‌اند. وی همچنین گفت این گروه برای 
رایزنی‌ها درباره توقف جنگ و برقراری آتش‌بس در نوار غزه دوشنبه 
برای دیدار با مقامات چینی به پکن سفر کردند و روزگذشته به 
روسیه خواهند رفت و برای رایزنی با مقامات اروپایی امروز به لندن 

و پاریس سفر خواهند کرد.

وال‌ استریت ژورنال: 
اسرائیل ۱۰۰ هزار سرباز در مرز لبنان مستقر کرد

ایسنا- در اقدامی بی‌سابقه که می‌تواند ثبات در منطقه را تغییر 
دهد، ارتش رژیم صهیونیستی ۱۰۰ هزار سرباز را در مرز با لبنان 

مستقر کرده است.
این گزارش توسط مقامات صهیونیستی در گفت‌وگو با روزنامه وال 
استریت ژورنال تأیید شده است؛ گزارشی که نگرانی جدی برای 
امنیت منطقه ایجاد می‌کند و می‌تواند پیامدهای گسترده‌ای به 

همراه داشته باشد.
مقامات رژیم صهیونیستی به روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال 
گفتند که ارتش این رژیم ۱۰۰ هزار سرباز در مرز اراضی اشغالی 
با لبنان مستقر کرده است. این گزارش همچنین حاکی از احتمال 

تشدید درگیری ها میان رژیم صهیونیستی و حزب‌ا... لبنان است.
از زمان شروع عملیات طوفان‌الاقصی از سوی مقاومت فلسطین علیه 
رژیم صهیونیستی، مرزهای لبنان و سرزمین‌های اشغالی نیز شاهد 
تبادل آتش میان ارتش رژیم صهیونیستی و حزب‌ا... لبنان بوده 
است. همچنین حزب‌ا... لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد: در حمایت 
از ملت پایدار فلسطین در نوار غزه و تأیید مقاومت و در واکنش 
به هدف قرار دادن منازل در روستاهای جنوب توسط دشمن 
صهیونیستی مبارزان مقاومت امروز )سه‌شنبه( منزلی را در شهرک 
المطله )متولا( هدف قرار دادند که سربازان دشمن در آنجا مستقر 

شده بودند. این حمله تلفاتی به دنبال داشت.

دبیرکل سازمان ملل:

نیروهای موقت عربی‌-آمریکایی بعد از جنگ کنترل غزه را به دست بگیرند

آسیای غربی آمریکا خواستار رفع توقیف کشتی صهیونیستی شد
باشگاه خبرنگاران- آمریکا خواستار آزادی کشتی رژیم 
صهیونیستی شد که از سوی ارتش یمن در آب‌های دریای 

سرخ توقیف شده است. 
متیو میلر سخنگوی، وزارت خارجه آمریکا در یک 
کنفرانس خبری مدعی شد که توقیف کشتی »گلکسی 
لیدر« در دریای سرخ از سوی یمنی‌ها نقض آشکار قوانین 

بین‌المللی است. وی در ادامه بیان کرد: ما خواستار 
آزادی فوری کشتی و خدمه آن هستیم و با متحدانمان و 
 شرکای سازمان ملل برای اقدامات مناسب بعدی مشورت 

خواهیم کرد. 
یحیی السریع، سخنگوی نظامی ارتش یمن سپس تأیید 
کرد که این کشتی صهیونیستی بوده و به بندری در یمن 

منتقل شده است. »محمد البخیتی«، عضو دفتر سیاسی 
جنبش انصارا... یمن نیز پیش از این تأکید کرد: از واکنش 
دشمن صهیونیستی به توقیف کشتی اسرائیلی هراسی 
نداریم. انصارا... پیش‌تر اعلام کرده ‌بود در پاسخ به اقدام 
نظامی رژیم اشغالگر قدس در نوارغزه هر کشتی اسرائیلی 

را که در دسترس باشد، هدف قرار خواهد داد.

اخبارکوتاه جهان

آگهي نوبتی و اصلاحی سه ماهه دوم سال 1402 بخش 25 فارس شهرستان لامرد
برابر مقررات ماده 11 قانون ثبت اسناد واملاک، آگهی نوبتی و اصلاحی قسمتی از املاک واقع در قطعه یک بخش 25فارس شهرستان لامرد به ترتيب ذیل باذکرشماره پلاک و قید نام و نام خانوادگي متقاضي 

ثبت، نام پدر، نوع ملک، مساحت و محل وقوع مل كجهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي گردد: ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

بنا براين برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آئين نامه هرك سي نسبت به املا كدرخواست ثبت شده مندرج 
در اين آگهي واخواهي دارد طبق ماده 16 قانون ثبت از تاريخ نشر اولين اعلان نوبتي تا مدت 90 روز اعتراض 
خود راك تباً به اداره ثبت اسناد و املا كشهرستان لامرد تسليم و رسيد اخذ نمايد و ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
اعتراض به مرجع ثبتي دادخواست به مرجع قضايي تقديم نمايد. در غير اين صورت متقاضي ثبتي ا نماينده 
قانوني وي مي تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم 
نمايد. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه مي‌دهد و چنانچه بين مستدعي 
ثبت و ديگري قبل از انتشارنسبت به پلا كمندرج در اين آگهي اقامه دعوي شده و در دادگاه مطرح رسيدگي 
استك سيك ه طرف دعوي با مستدعي ثبت است مي‌تواند طبق ماده 17 قانون ثبت گواهي لازم مشعر بر طرح 
دعوي از دادگاه اخذ و به اداره ثبت تسليم و رسيد اخذ نمايد ضمناً معترض مكلف است طبق تبصره دو ماده 
واحده قانون ثبت تعيين تكليف پروندهاي معترضين ثبتيك ه فاقد سابقه بودهي ا اعتراض آنها در مراجع قضايي 
از بين رفته ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت محل دادخواست لازم به مرجع قضايي را 

تقديم نمايد و الا پس از پايان مهلت مقرر و نرسيدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد. 
تاريخ انتشاراول : 1402/08/01
تاريخ انتشاردوم : 1402/09/01

شناسه آگهی :1587787
-1/م الف- منصور کشوری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لامرد 

قطعه یک بخش 25 فارس شهرستان لامرد

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 217/91مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم کوچه 7 سعید رضائی فرزند حسین83/1

 ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 111/86 مترمربع واقع درشهرلامرد– محله تلخندق – حسن زمانی فرزند مختار138/310
خیابان 22 بهمن

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 253/93 مترمربع واقع درشهر لامرد – خیابان 22 بهمن کوچه 2 محله تلخندقعبدالله زمانی فرزند حسن146/3

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 770/34 مترمربع واقع درشهر لامرد –   محله تلخندقاحمد فیروزی فرزند مختار216/1

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 317/82 مترمربع واقع درشهر لامرد محله قلعه ملا یوسف قادری فرزند شعبان382

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 286/8 مترمربع واقع درشهر لامرد شرق محله قلعه ملایوسف قادری فرزند شعبان428/17

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده  به مساحت 292/09 مترمربع واقع درشهر لامرد شرق محله قلعه ملایوسف قادری فرزند شعبان428/18

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 250 مترمربع واقع در شهرلامردمهدی هنرمند فرزند یوسف434/4

مریم جعفری مقدم فرزند 844
محمد

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 483/45 مترمربع واقع در شهرلامرد– محله چاه قائدی

علی محمد نژاد فرزند 2098/105
عباس

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله حسین آباد

احمد سخندان فرزند 2118
حسین

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 757/73 مترمربع واقع در شهرلامرد – محله خافی

کمیته امداد امام خمینی 2386/101
شهرستان لامرد

ششدانگ یک باب ساختمان خوابگاه دانش آموزی  به مساحت 2727/94 مترمربع واقع در شهرلامرد-  بلوار شهید 
نعیمی خیابان گلستان محله سورغال

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 265/60 مترمربع واقع در شهرلامرد – بلوار شهید نعیمی خیابان فرزانگانمدرسه علمیه رضویه 2387/105

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 268 مترمربع واقع در شهرلامرد – بلوار شهید نعیمی خیابان فرزانگانمدرسه علمیه رضویه 2387/106

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 259/50 مترمربع واقع در شهرلامرد – بلوار شهید نعیمی خیابان فرزانگانمدرسه علمیه رضویه 2387/107

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 263/70 مترمربع واقع در شهرلامرد – بلوار شهید نعیمی خیابان فرزانگانمدرسه علمیه رضویه 2387/108

فاضل مزارعی فرزند 2387/109
عباس

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 313/61 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار شهید نعیمی- خیابان فرزانگان کوچه 
5- محله زیارت

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 358 مترمربع واقع در شهرلامرد – محله زیارت خیابان امامت کوچه شماره 2سعید حیاتی فرزند احمد2391/32

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده  به مساحت 251/29 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار غدیر- محله فرشته صفائی فرزند خلیل 2397/18
زیارت-خیابان امامت

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده  به مساحت 251/33 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار غدیر- محله فرشته صفائی فرزند خلیل2397/19
زیارت-خیابان امامت

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده  به مساحت 250/1 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار غدیر- محله زیارت-فائزه صفائی فرزند خلیل 2397/20
خیابان امامت

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 270/64 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار غدیر غرب خیابان شهید بهمنیکبری زائری فرزند حسین2544/42

زهرا عابدی فرزند 2641
غلامعلی 

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 228/51  متر مربع واقع در شهرلامرد–محله چاه حاج ابول 

سیدجواد موسوی فرزند 6246
سیدحمزه 

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 356/72 متر مربع واقع در شهرلامرد-محله تلخندق-خیابان 22 بهمن جنب مسجد 
امام حسن مجتبی )ع( 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 242/27 مترمربع واقع درشهر لامرد- بلوار غدیر محله چاه حاج ابولقدرت اله خرم فرزند علی6288

صدیقه بدیعی فرزند 6341
عبدالعلی 

ششدانگ یک بابخانه   به مساحت 407/43 متر مربع واقع در شهرلامرد–محله تلخندق 

احمد اسدی فرزند 6362
اسماعیل

ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 322/12 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم خیابان شهید ابراهیمی  

یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 6/74 مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله تلخندق خیابان 22 بهمنمحمود پیکانی فرزند غلام6367

عادل ماندگاری فرزند 6370
عبداله

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 563/68 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار غدیر- محله کهوردان

کاظم هاشم پور فرزند 6373
محمد

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 182/23 متر مربع واقع در شهرلامرد– بلوار شهید مطهری –محله قلعه ملا 

سید محمدجواد احمدی 6378
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 240مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی- محله احمد آباد

سید محمدجواد احمدی 6379
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 247/78 مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی- محله 
احمد آباد

سید محمدجواد احمدی 6380
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 259/92مترمربع واقع درشهرلامرد- محله احمد آباد- بلوار شهید 
نعیمی

سید محمدجواد احمدی 6381
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 227/27مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی محله احمد 
آباد

سید محمدجواد احمدی 6382
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 224/05مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی محله احمد 
آباد

سید محمدجواد احمدی 6383
زاده فرزند سید محمود

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 220/90مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی محله احمد 
آباد

مهدی خودشناس فرزند 6387
علی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 359/94 مترمربع واقع درشهرلامرد- محله تلخندق

ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 258/05مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار شهید نعیمی محله بیدمجتبی میر فرزند حسین6389

محمد سلطان زاده فرزند 6394
اسماعیل

ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 250مترمربع واقع درشهرلامرد –بلوار جمهوری محله کهوردان 

سیدعباس هاشمی فرزند 6400
سیدحسین

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 232/84 مترمربع واقع در شهرلامرد- خیابان امامت – محله زیارت 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 305/72 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله بید خیابان بید گلقاسم صالحی فرزند عباس6402

نوبتی و اصلاحی قطعه یک

محمدصادق صفائی فرزند 2301/2
مسعود

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 109/54مترمربع واقع درشهرلامرد- محله تراکمه علیا

صادق مظفری فرزند 2493/177
عبدالعلی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 409/44 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله چاه علی



آگهی ثبتی و دادگستری

تحویل ۱۰۰هزار واحد نهضت ملی مسکن در کشور

باشگاه خبرنگاران-ابوالفضل نوروزی، سرپرست دفتر اقتصاد مسکن وزارت 
راه و شهرسازی گفت: دولت برای اجرای نهضت ملی مسکن برنامه دقیق و 
جامعی دارد و برای اجرای این برنامه به صورت ماهانه با حضور رئیس‌جمهور 

جلسات شورای عالی مسکن برگزار می‌شود.
به گفته سرپرست دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه وشهرسازی، در حال حاضر 
یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد مسکونی در مراحل مختلف ساخت و بهره‌برداری 
هستند که از این تعداد حدود ۴۰۰ هزار واحد مسکونی به صورت انفرادی و 
گروهی در حال انجام است، بخشی از این واحد‌ها از طریق واگذاری زمین به 
متقاضیان و با مدیریت ساخت به مردم و با نظارت سازمان نظام مهندسی  و 

شهرداری اجرا می‌شود.
وی افزود: همچنین ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی  انبوه‌سازی از طریق  
قرارداد‌های سه جانبه در شهر‌های مختلف، ۲۱۰ هزار واحد توسط نیرو‌های 
مسلح، ۱۶۲ هزار  واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده، ۱۵۰ هزار خود مالکی و 

شهری، ۳۶۹ هزار واحد مسکن روستایی در دستورکار قرار گرفته است.
نوروزی گفت: ۱۰۸ هزار واحد مسکن مهر در این دولت تحویل داده شده و  
یک میلیون واحد مسکونی در شهر‌ها و روستا‌ها و شهر‌های کوچک و متوسط 
در حال اجرا است، بنابراین نظام بهره‌برداری به سرعت ادامه دارد و بهره‌برداری 
از  واحد‌ها در دستور‌کار است به طوری که  ۱۰۰ هزار مسکونی افتتاح شده 
و تا پایان سال هم بخشی دیگر تحویل داده می‌شود، بنابراین نهضت تحویل 

واحد‌های مسکن ملی در سال آینده ادامه خواهد داشت.

افزایش 2065 واحدی شاخص بورس 

فارس- بورس اوراق بهادار تهران روز گذشته در یک روند آرام قرار گرفت، به 
گونه‌ای که شاخص کل با افزایش 2136 واحد به رقم 2 میلیون و 20 هزار و 

144 واحد رسید.
شاخص هموزن نیز با افزایش 3015 واحد به رقم 703 هزار و 544 واحد رسید. 
معامله‌گران بیش از 6/7 میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب 310 هزار فقره 

معامله و به ارزش 4 هزار و 395 میلیارد تومان داد و ستد کردند.
همه شاخص‌های بورس روز گذشته سبز شدند اما میزان افزایش‌ها زیر 
یک درصد بوده است، شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی 
امروز 0/11 درصد افزایش یافتند. این دو شاخص با معیار هموزن 0.43 
درصد رشد کردند. شاخص آزاد شناور 0/1 درصد رشد کرد، شاخص بازار 
 اول بورس 0/6 درصد افزایش یافت و شاخص بازار دوم بورس 0/15 درصد 

رشد کرد.
 نمادهای شستا، مخابرات ایران، پتروشیمی نوری، پالایش نفت اصفهان و گروه 
توسعه مالی مهر آیندگان بیشترین اثر افزایشی در شاخص بورس را از خود 
به جای گذاشتند و نمادهای فولاد مبارکه و گل‌گهر بیشترین اثر کاهشی را از 

خود به جای گذاشتند.
در فرابورس ایران هم شاخص کل  48 واحد کاهش یافته و به رقم 25 هزار 
واحد رسید. ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 406 

هزار میلیارد تومان رسید.
ارزش بازار پایه فرابورس 407 هزار میلیارد تومان شد. معامله‌گران امروز بیش 
از 3/9 میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب 212 هزار فقره معامله و به ارزش 

10 هزار و 549 میلیارد تومان داد و ستد کردند.
امروز شاخص کل و شاخص قیمت فرابورس 0/2 درصد رشد کردند اما این دو 
شاخص با معیار هموزن 0.7 درصد افزایش یافتند. شاخص بازار اول فرابورس 

0/17 درصد رشد کرد و شاخص بازار دوم فرابورس 0/21 درصد رشد کرد.
نمادهای آریا ساسول، صنعتی مینو، بهمن دیزل، گلدیران، بیمه اتکای ایرانیان، 
صبا فولاد خلیج‌فارس و برق گیلان به ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص 

فرابورس را از خود به جای گذاشته‌اند.

بورس

مسکن

5اقتصاد سال سی‌ام  شماره 6151 چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/09/01

فارس- سیداحسان خاندوزی، سخنگوی 
اقتصادی دولت در نشست خبری گفت: با 
توجه به تغییر در آیین‌نامه داخلی مجلس، 
امسال دولت مکلف بود در دو مرحله بودجه را 
تقدیم مجلس کند. در آخرین روز آبان‌ماه، در 
 نامه‌ای لایحه بودجه تقدیم مجلس خواهد شد.
وی افزود: با توجه به اینکه هدف اصلی دولت 
کنترل تورم است، در تدوین لایحه بودجه 
۱۴۰۳ تلاش شد تا ارقام درآمدی بودجه به 

صورت واقع‌بینانه و قابل تحقق تنظیم شود.
خاندوزی تأکید کرد: در لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
مجموع رشد منابع بودجه عمومی دولت 
قریب به ۱۸ درصد نسبت به بودجه سال 

جاری است.
  کاهش کسری تراز عملیاتی بودجه 

پیشنهادی سال آینده
وی ادامه داد: در هدف دوم به دنبال افزایش 
سهم درآمدهای پایدار و کاهش سهم فروش 
نفت در بودجه بودیم. در بخش حقوق و 
دستمزد نیز رشد حقوق کارکنان دولت 
۱۸ درصد و بازنشستگان ۲۰ درصد نسبت 
به امسال پیشنهاد شده است. در مجموع با 
افزایش درآمدهای پایدار و کاهش هزینه‌ها، 
کسری تراز عملیاتی بودجه پیشنهادی سال 
آینده نسبت به سال جاری از ۴۵۷ هزار 
میلیارد به ۳۰۷ هزار میلیارد تومان کاهش 

پیدا کرده است.
سخنگوی اقتصادی دولت در پاسخی درباره 
سامانه یکپارچه خودرو گفت: قاعده‌ای که 
دولت سیزدهم دارد این است که خودروساز 
حق افزایش قیمت خودرو را ندارد مگر اینکه 
صورت‌حساب‌های بررسی‌شده آن‌ها در 
خصوص هزینه تمام شده تولید، تأیید شود 

یا اینکه شورای رقابت مجوز دهد.

  ۱۱ هزار دستگاه خودرو از ابتدای امسال 
وارد کشور شده است

خاندوزی تصریح کرد: اگر در زمان توافق، 
خودروساز قیمتی اعلام کرده باشد، باید همان 
نرخ را رعایت کند و خودرو را با همان قیمت، 
به متقاضی تحویل دهد؛ رشد تولید خودرو در 
سال جاری، ۲۲ درصد بود و امسال تاکنون 
انواع خودرو  خودروسازان، ۶۲۶ هزار دستگاه 
تولید کرده‌اند؛ در تولید سواری ۱۹، وانت ۴۷ 
و کامیون و کشنده ۳۵ درصد طی ۷ ماهه 

امسال رشد تولید داشته‌ایم.
وی افزود: تاکنون، ۱۱ هزار دستگاه خودرو 
از ابتدای امسال وارد کشور شده یا در آستانه 
ورود به کشور و در حال طی تشریفات 

گمرکی هستند.
  شرکت‌های دولتی به ریل انضباط 

برمی‌گردند
خاندوزی با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های  
رئیس‌جمهور این بود که باید تلاش کنیم 
بخش شرکت‌های دولتی نیز به ریل انضباط 

برگردد، گفت: بسیاری از سوءمدیریت‌ها به 
دلیل عدم شفافیت شرکت‌های دولت در 
سال‌های طولانی گذشته نه در وزارتخانه بلکه 
در ذیل شرکت‌های دولتی و حیاط خلوتی 
بود شکل می‌گرفت که در دو سال و نیم 
گذشته با اصرار رئیس‌جمهور بر کنترل مسیر 
بی‌انضباطی شرکت‌های دولتی و عمومی به 
سمت شفاف‌سازی و پاسخگو کردن مدیران 

رفتیم که شاهد ثمرات آن هستیم.
وی افزود: تاکنون ۱۰۰۰ صورت مالی 
شرکت‌های دولتی منتشر شده است که 
امیدواریم تا پایان سال به رکورد بی‌سابقه 
انتشار ۲۰۰۰ صورت شرکت‌های دولتی و 

عموی کشور برسانیم.
  طرح بنزین برای همه هنوز به ستاد 

اقتصادی نیامده است
سخنگوی اقتصادی دولت درباره اجرای 
طرح بنزین برای همه گفت: با توجه به 
اینکه شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت 
که درگیر این طرح بودند، درخصوص شیوه 

اجرا و توسعه این الگو به سایر مناطق کشور 
ملاحظاتی داشتند، طرح حدود یکسال است 
که متوقف شده و در مراحل اصلاح و تکمیل 
است تا مجدداً در ستاد اقتصادی دولت مطرح 
شود و تا امروز به ستاد اقتصادی نیامده است.

خاندوزی درباره اینکه گفته می‌شود در 
روزهای اخیر منابع ارزی ایران در عراق 
آزاد شده است، بیان کرد: بلوکه شدن ارزها، 
حداقل بین ایران و عراق معنای دقیقی ندارد؛ 
چون ارزهای ما بلوکه نشده بود و بلکه فرایند 
وصول و دسترسی بانک مرکزی به آن دچار 
مشکل مقطعی شده بود و با توافق بین دولت 
ایران و عراق آن موانع مرتفع شده است. در 
کمتر از 15 روز از طریق بانک عراقی پرداخت 
حواله شده و بخشی از منابع به بانک عمانی 
منتقل شده و واردات انجام گرفته است. این 
منابع تحت اختیار و کنترل بانک مرکزی 

است.
  تمام بانک‌های تحت مدیریت دولت غیر از 

یک بانک سودآور شدند
وی در خصوص بانک‌های دولتی از مجموع 
12 بانکی که دولت سهامدار است، در سال 
97 یک بانک سود خالص شناسایی کرده 
و بقیه بانک‌های تحت مدیریت دولت در 
عملکرد یک‌ساله خود زیان تولید کردند. در 
سال گذشته تمام بانک‌های تحت مدیریت 
دولت غیر از یک بانک سودآور شدند و 
امیدواریم این بانک باقی‌مانده نیز در پایان 

سال جاری وارد آستانه سودآوری شود.
خاندوزی تأکید کرد: زیان خالص این بانک‌ها 
در سال 1400 معادل 5500 میلیارد تومان بود 
که در پایان سال گذشته به حدود 75 هزار 
میلیارد تومان سود خالص رسیده است که 
نشانگر بهبود شاخص‌های عملکرد، مدیریت 

منضبط، کاهش ریخت و پاش‌ها است.
  اصلاح رویه‌ها و پنهان کاری شرکت‌های 

دولتی
سخنگوی اقتصادی دولت گفت: در مورد 
شرکت‌های دولتی نیز با اصرار دو ساله دولت 
منجر به اصلاح عملکرد شرکت‌ها شده است. 
از مجموع 289 شرکت دولتی که صورت مالی 
منتشر کرده‌اند 183 شرکت نسبت به سال 
گذشته افزایش سود داشته، 48 شرکت از 
زیان‌دهی خارج شده‌اند، 123 شرکت نیز از 
زیان انباشته خود که سال‌های قبل روی هم 
زیان‌ده بوده یا کاسته شده یا صفر شده است.
وی اضافه کرد: از 711 شرکت بخش عمومی، 
376 شرکت افزایش سود داشته‌اند و 70 
شرکت زیان‌ده نیز سال 1401 از زیان‌دهی 
خارج و 470 شرکت از زیان انباشته خود 
کاسته یا به مرحله سود انباشته رسیده‌اند. 
مجموعاً عملکرد مدیریتی شرکت‌ها، حاکی از 
این است که شفافیت مالی و اصرار دولت بر 
انضباط و پاسخگو کردن مدیران شرکت‌های 
دولتی مثل چوب ادب کننده منجر به اصلاح 

رویه‌ها و پنهان کاری‌ها شده است.
  شریان‌های اقتصادی رژیم اشغالگر از سوی 

کشورهای اسلامی قطع شود
سخنگوی اقتصادی دولت در ادامه نشست 
خبری تأکید کرد: با توجه به اینکه دستور 
مقام معظم رهبری این است که شریان‌های 
اقتصادی رژیم اشغالگر قدس از سوی 
کشورهای اسامی محدود و قطع شود، 
لیستی را وزارت امور خارجه به وزارت صمت 
ارسال کرده و وزارت صمت نیز به سازمان 
توسعه تجارت ایران ابلاغ کرده و امروز به 
گمرک ایران ارسال می شود و انتشار عمومی 

آن نیز انجام خواهد شد.

سخنگوی اقتصادی دولت: 

لایحه بودجه ۱۴۰۳ امروز با نامه رئیس‌جمهور تقدیم مجلس می‌شود

راه

ایسنا- مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی در جمع‌بندی 
نشست مشترک معاونان هماهنگی، امور عمرانی استانداری، 
مدیران کل راه و شهرسازی و مدیران بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی با تأکید بر اهمیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
برای رفع دغدغه زندگی افراد فاقد مسکن، گفت: در موضوع 

مسکن و اجرای طرح نهضت ملی مسکن فناوری ساخت، 
مصالح ساختمانی، نیروی کار متخصص و نیروی کار ماهر، 
همگی در کشور وجود دارد. وی با بیان اینکه بخش از 
جمعیت کشور مستأجر هستند، تصریح کرد: همچنان سهم 
اجاره در سبد خانوار بالاست که باید تلاش کنیم تا با تولید 
و عرضه مسکن این سهم را در سبد خانوار کم کنیم. اثر 
تولید مسکن در افزایش تولید ناخالص داخلی بالاست؛ 
بنابراین با مجموعه راهکارها باید تلاش کنیم تا با تولید و 
عرضه مسکن ضمن کمک به تأمین مسکن مردم، به تعهد 

دولت جامه عمل بپوشانیم.
وزیر راه و شهرسازی افزود: در همراهی مجموعه دولت، 

میزان تسهیلات از ۳۵۰ میلیون تومان به ۵۵۰ میلیون 
تومان افزایش یافت و سود بازپرداخت نیز از ۲۳ به ۱۸ 
درصد کاهش یافت. بذرپاش خطاب به مدیران کل راه و 
شهرسازی بر پر‌رنگ شدن نقش فرمانداران و استانداران در 
طرح نهضت ملی مسکن تأکید کرد و گفت: با بازدیدهای 
میدانی و تقویت نقش فرمانداران و استانداران اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن سرعت می‌گیرد که در اینکار باید اهتمام 

بیشتری شود.
وی ادامه داد: موضوع بافت فرسوده و ساخت و نوسازی در 
این بافت‌ها با توجه به اینکه تمامی زیرساخت‌ها را دارد 
بسیار حائز اهمیت است؛ بنابراین با توجه به اینکه منابع 

دولت محدود است انتظار می‌رود تا نوسازی بافت فرسوده و 
ساخت مسکن در این بافت‌ها اولویت باشد. در نوسازی بافت 
فرسوده، شهرداران پای کار بیایند و این بخش تقویت شود.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در حوزه تأمین زمین 
کارهای خوبی انجام شده است، گفت: سازمان ملی زمین و 
مسکن و شورای‌عالی شهرسازی و معماری در تأمین زمین 
نهضت ملی مسکن تلاش ویژه‌ای دارند و در اجرای نیز سایر 

ارکان مسکن وزارتخانه متمرکز هستند.
بذرپاش تأمین بیش از ۵۰ هزار هکتار زمین برای طرح 
نهضت ملی مسکن را کاری مهم عنوان کرد و افزود: تکمیل 

واحدهای باقیمانده مسکن مهر با اولویت دنبال شود.

وزیر راه خبر داد:

راه‌اندازی خط ریلی چابهار در سال آینده

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال1402 بخش 12 فارس داراب 
برابر مقررات ماده 12 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک کشور و 
با رعایت ماده 59 آیین نامه مذکور املاکی که در آگهی های سابق 
مجهول المالک آگهی شده یا املاکی که در موقع ثبت عمومی 
شماره گذاری و اظهارنامه آن در سه ماهه دوم سال 1402مربوط 
به حوزه ثبتی اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان داراب به جریان 
گذارده شده با ذکر شماره پلاک و نام و نام خانوادگی و نام پدر و 
میزان سهام مالکیت و نوع و محل ملک و مساحت ملک به شرح 

ذیل آگهی می‌شود. 
قطعه 3

پلاک یک فرعی از 3615 خانم زهرا جهاندیده فرزند محمد حسین 
بشماره شناسنامه 607  صادره ازداراب کدملی 2490597231 
ششدانگ یک باب خانه و مغازه بمساحت851 مترو 20صدم متر 
مربع پلاک یک فرعی از 3615 واقع در قطعه 3  بخش 12فارس 

داراب.
قطعه 6

پلاک 2007فرعی از 8142 آقای ابوذر خود سوز فرزند بهروز 
 بشماره شناسنامه13 کد ملی2491567695 صادره ازداراب وحمید
خود سوز فرزند محمد بشماره شناسنامه 1874 کد ملی 
2490771647 هرکدام  موازی سه دانگ مشاع از جمله ششدانگ 
یک قطعه باغ بمساحت40216 مترمربع پلاک 2007 فرعی از8142   

واقع در قطعه6 بخش 12فارس داراب.
قطعه 7

پلاک  5 فرعی از4244  آقای ابوالفضل خالقی فرزندحیدر بشماره 
شناسنامه63 کدملی2491474263 صادره ازداراب ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت22385 مترمربع 
پلاک5 فرعی از 4244 مشهور به کهنه سفید واقع 

در قطعه7 بخش 12فارس داراب .
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به 
رقبات نامبرده بالا واخواهی دارد و یا قبل از انتشار 
این آگهی اقامه دعوی نموده که در دادگاه مطرح 
گواهی  با  واخواهی  دادخواست  تواند  می  است 

مشعر بر طرح دعوی خود را ظرف مدت 90 روز از انتشار اولین 
آگهی نوبتی به اداره ثبت اسناد و املاک داراب تسلیم و رسید 
دریافت نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به این اداره دادخواست به مراجع قضایی تقدیم نماید در 
غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم نماید و در این صورت اداره ثبت 
اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی  را ادامه خواهد 
داد. تحدید حدود رقبات مذکور با رعایت موارد 14 و 15 قانون ثبت 
اسناد بعداً به عمل خواهد آمد و مورد واخواهی نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت 30 روز از تاریخ تحدید 
حدود می باشد. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه: 1402-8-1

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه :1402-9-1  
شناسه آگهی:1582186

-1/م الف- عبدالمهدی باغبان
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب از طرف محمد صداقت                                                                        

آگهی نوبتی سه ماهه دوم  سال 1402 قسمتی 
 از املاک بخش سه و بخش یک منطقه 

چهار شیراز 
برابر مقررات ماده12 و 15 قانون ثبت اشخاصی که 
نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش سه و 
بخش یک  شیراز از اول تیر ماه لغایت آخر شهریور ماه  

سال 1402  تقاضای ثبت نموده اند با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره و 
مقدار و نوع ملک برای اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می شود لذا برابر 
ماده  16 قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد ثبت، اعتراض داشته 
باشد باید از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا 90روز ضمن تقدیم اعتراض 
به  اداره  ثبت  از تاریخ تحویل به مدت 30 روز با مراجعه به دادگاه صالحه 

و تقدیم دادخواست گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید : 
آگهی  بخش سه شیراز

- پلاک 349/1688 بخش سه – خانم ها خدیجه و زینب و معصومه 
 و آقای علیرضا همگی با نام خانوادگی اتابک نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه   به مساحت 159/68 متر مربع واقع در بخش سه شیراز  

محله چوگیا . 
آگهی بخش یک شیراز

-پاک  5429  بخش یک – آقای محمد رضا برقی  با کد ملی  
2384571451   فرزند عباس   نسبت به دو سهم مشاع از سيزده سهم 
سهام ششدانگ يکباب خانه به مساحت  142 مترمربع واقع در بخش یک 

شیراز  - بازارچه فیل – کوچه سیدابوطالب – پلاک 27
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/01

شناسه آگهی:1589787
1-/م الف- شاپور زارع شیبانی

رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 4

حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۶۰ - 1402/۰۵/30 صادره 
از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای 
محمد گل بهار فرزند ابراهیم در ششدانگ یک‌باب‌خانه به مساحت 
۲۰۰ متر مربع تحت پلاک 93/2773 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی واقع 
در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه 
یک از ملکی غلامحسین گلبهار محرز گردیده است لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین 
شده ذیل آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم، اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۸/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۹/01

٥٤٢٢٠ /م الف - عبدالحمید علی‌پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۹۴۲ - 1402/۰۸/21 صادره از سوی 
هیات قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام شرکت فرآورده های غذایی دشت 
مرغاب سهام عام به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۵۶۱۵۷ در ششدانگ خانه های 
سازمانی و انبارها و تاسیسات و تصفیه خانه به مساحت ۷۵۸۶۵ متر 
مربع تحت پلاک 150/673 متخذه از پلاک ۱۵۰ اصلی واقع در قطعه سه 
بخش ۵ فارس شهرستان خرم بید ، بخش مشهد مرغاب از حصه مشاعی 
خود شرکت محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/15 
5433/م الف

عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۹۵۱ - 1402/۰۸/23 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام شرکت فرآورده های غذایی 
دشت مرغاب سهام عام به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۵۶۲۵۷ در شش‌دانگ 
یک قطعه حوضچه و پسماند کارخانه یک و یک به مساحت ۸۷۰۰۰ متر 
مربع تحت پلاک 150/671 متخذه از پلاک ۱۵۰ اصلی واقع در قطعه سه 
بخش ۵ فارس شهرستان خرم بید بخش مشهد مرغاب از حصه مشاعی 
خود شرکت محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم ، مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل اگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدورسند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/15 
5432/م الف

عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۸۵۲ - 1402/۰۸/02 صادره 
از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای امین 
رشیدی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۹.۳۱ متر مربع 
تحت پلاک 96/15 متخذه از پلاک ۹۶ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر، باز ملکی محمود رشیدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر 
حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۹/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۹/15 

54231/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواست خانم زهرا زحلی فرزند حمید که با تسلیم 
دو برگ استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی ۲۷۹ شیراز 
تنظیم شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت 
یک سهم مشاع از پنج سهم سهام شش دانگ پنج باب دکان 
به شماره ۶۶۰۶ الی ۶۶۱۰ که به پلاک 6610/1 استانداردسازی 
گردیده است واقع در بخش یک شیراز که ذیل شماره ۸۶۱۰ 
صفحه ۱۰۵ دفتر ۱۳۶ املاک بخش یک شیراز ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 0۳۴۴۴۶ سری ت به نام زهرا زحلی ثبت 
و صادر و به دلیل سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده 
تقاضای صدور المثنى سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه 
تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت 
به مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

تاریخ انتشار : 1402/09/01
3695/م الف

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4
از طرف لهراسب عرفان 



چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/09/01 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66151
پویانمایی

سیدابراهیم عامریان، تهیه‌کننده فیلم 
سینمایی »فسیل« درباره موضع خود 
نسبت به اتمام اکران »فسیل« از هفته 
آتی، اظهار داشت: »فسیل« مانند یک لقمه 
بر سر سفره‌های سینماها و سینمادارها بود 
که آن را جمع کردند و مطمئن باشید با 
نبودن »فسیل« هیچ تغییری در روند فروش 

فیلم‌های دیگر ایجاد نمی‌شود.
تهیه‌کننده فیلم انفرادی در پاسخ به اینکه 
فیلم »ویلای ساحلی« و چند فیلم کمدی 
دیگر قرار است جای »فسیل« را بر روی 
پرده نقره‌ای بگیرند، گفت: فیلم‌های کمدی 
جای خودشان را در فروش باز می‌کنند. مگر 
کل سانس‌های فیلم »فسیل« چقدر بوده که 
بخواهد مزاحم فروش فیلم دیگری باشد؟ 
مطمئن باشید این سانس‌ها در اختیار هر 
فیلمی با هر ادعایی قرار بگیرد، ۵ الی ۱۰ نفر 

هم سالن را پر نمی‌کنند.
عامریان درباره تنوعی که دیگر فیلم‌ها در 
اکران ایجاد می‌کنند، توضیح داد: فیلم‌های 
دیگر چه تنوعی ایجاد می‌کنند؟ مردم 
نمی‌خواهند فیلم اجتماعی ببینند. مقصر آن 
نیز من نیستم. اگر مردم فیلم‌های اجتماعی یا 
سانس  کمبود  به‌خاطر  نمی‌بینند،  غیرکمدی 
برای این فیلم‌ها نیست. این فیلم‌ها همین 

سانس‌هایی را هم که دارند پر نمی‌کنند.

تهیه‌کننده تگزاس ادامه داد: برای مردم 
فیلم می‌سازم و دوست دارم مردم فیلمم را 
ببینند. اگر شرایط به گونه‌ای بود که مردم 
به فیلم اجتماعی اقبال نشان می‌دادند فیلم 
اجتماعی می‌ساختم. دوست ندارم فیلم بسازم 
و در خانه آرشیو کنم. به همین خاطر وقتی 
می‌بینم نیاز مردم جامعه این است که شاد 
باشند، فیلم کمدی می‌سازم تا مردم آن را 

ببینند.
این کارگردان تأکید کرد: مدیران سازمان 

سینمایی تا امروز فضا را خوب مدیریت کردند 
اما برخی همکاران ما از روی بخل و حسد 
نمی‌توانند ببینند که فیلمی این گونه بفروشد 

و فیلم خودشان نفروشد.
عامریان خطاب به دیگر سینماگران گفت: 
به همکارانم توصیه می‌کنم به جای آنکه در 
تولید سود کنند، برای فیلم هزینه کنند و 
فیلم خوب بسازند که مردم و مخاطب وقتی 

فیلم را می‌بینند، حالشان خوب شود.
وی تأکید کرد: ما کلاه‌بردار نیستیم و 

دوست داریم مردم با حال خوب سینما را 
ترک کنند. پس بهتر است همکاران برای 
 مخاطب فیلم بسازند؛ نه برای خودشان و 

خانواده‌هایشان.
این کارگردان در پایان به فیلم های 
»تگزاس« و انفرادی اشاره کرد و گفت: قبلًا 
هم چنین اتفاقی برای فیلم‌های انفرادی و 
تگزاس افتاد و همه را با فروش بالا از پرده 
پایین آوردند. حالا نیز باز همان رویه اشتباه 
را تکرار می‌کنند. در آن زمان نیز فهمیدند 
با برداشتن فیلم تگزاس با دو میلیارد فروش 
هفتگی هیچ اتفاقی برای سینماها نیفتاد. من 
بر اساس تجربه مشابه همین روزها را دیده‌ام 

و جز سکوت کاری نمی‌کنم.
فیلم سینمایی »فسیل« به تهیه‌کنندگی سید 
ابراهیم عامریان با بیش از ۵ میلیون مخاطب 
و ۲۸۰ میلیارد تومان فروش گیشه، دومین 
فیلم پرمخاطب تاریخ سینمای ایران بعد 
از انقلاب به شمار می‌رود. اکران این فیلم 
سینمایی تا ۸ آذر ماه در سینماهای سراسر 

کشور ادامه دارد.
گفتنی است روز دوشنبه سیدابراهیم 
»فسیل«  فیلم سینمایی  تهیه‌کننده  عامریان 
به کارگردانی کریم امینی که با فروش بالغ 
‌بر ۲۸۵ میلیارد تومان عنوان دومین فیلم 
پرمخاطب تاریخ سینمای ایران را از آن 

خود کرده است، در قالب یادداشتی، نسبت 
به جوسازی علیه سینمای کمدی و تخریب 

آن اعتراض کرد.
در متن این یادداشت که به دنبال تصمیم 
شورای صنفی نمایش برای پایان اکران 
»فسیل« در سینماها از سوی عامریان برای 
انتشار در اختیار خبرگزاری مهر قرار گرفته، 

آمده است:
در سیستم اکران جهانی، وقتی فیلمی بر پرده 
می‌رود و مورد استقبال واقع می‌شود، اکران 
مستمر باقی می‌ماند. هیچ کجای دنیا فیلمی 
را که باعث رونق سینما شده است، با فروش 
ماهیانه ۱۵ میلیارد تومان از روی پرده سینما 

حذف نمی‌کنند.
عدم تداوم اکران »فسیل« در حالی است 
که سینمای ایران طعم هفت میلیون 
مخاطب برای یک فیلم را طی چهل سال 
 نچشیده بود و در صورتی که ۹ ماه پیش 
هیچ فیلمی جرأت اکران در عید نوروز را به 
دلیل وقایع حاکم بر کشور نداشت، »فسیل« 
برای اکران پا پیش گذاشت و همه معادلات 
را بر هم زد و علاوه بر روشن کردن چراغ 
سینماها باعث شد سینماداران عزیز به اذعان 

کل  دوران خودشان،  بدهی‌های 
ورشکستگی کرونا را 

صاف کنند.

برنامه جدید طنز »نیم‌بند« با نگاهی به نقد فرهنگی در 
حوزه موسیقی و سینما و شوخی با خوانندگان، روز‌های 

زوج ساعت ۲۱ از شبکه نسیم به روی آنتن است.
این برنامه در واقع همان نگاه طنز و شوخی‌هایی را که 
مردم با برخی ترانه‌ها، موسیقی‌ها و فیلم‌ها دارند در قالب 

تصویر و با اجرای نمایش‌های طنز دنبال می‌کند.
امیر مشهدی عباس کارگردان »نیم‌بند« گفت: کار طنز 

و و کمدی در ذات خود  است  جریان‌ساز 
شدت و قوت ممکن است 

باشد، اما آن متفاوت 
هرحال،  ی به  کمد
تلنگر در ذات خود 

می‌زند. ما در »نیم‌بند« علاوه بر این هدف، به دنبال 
آگاه‌سازی هم هستیم و سعی کردیم در همه قسمت‌ها، 
مخاطب متوجه این نکات بشود. می‌توان گفت در این 
برنامه به مسائلی که ممکن است در نگاه ظاهری اهمیت 
نداشته باشند، اما در فرهنگ مردم بسیار تأثیرگذارند، 

پرداخته‌ایم.
کارگردان این مجموعه طنز افزود: در اصل کسانی که نقد 
می‌کنند در مورد یک مسئله مشخص تخصص دارند، اما 
مردم شاید از تکنیک‌های تخصصی حوزه‌های مختلف و 
نحوه نقد آگاه نباشند. ممکن است کسی از یک سبک 
موسیقی خوشش بیاید، اما یک موسیقی دیگر را نپسندد 
و نمی‌داند چرا از یک موسیقی یا فیلم و در کل اثر هنری 
خاص خوششان نمی‌آید. ما در این برنامه به دنبال این 
هستیم که با نگاه فانتزی و طنز بگوییم نگاه خالق هر اثر 
هنری اعم از موسیقی، فیلم و شعر قرار نیست نگاه درست 
مطلق باشد و ممکن است نقدی جدی هم به این آثار 

وجود داشته باشد.

امیر مشهدی عباس خاطرنشان کرد: 
سبک کمدی »نیم‌بند« بر اساس 

شبیه‌سازی است و نزدیک ۸۰ کاراکتر را 
شبیه‌سازی کرده‌ایم. در دکور نیز دو انتخاب 

داشتیم که به پارودی برنامه‌ها نزدیک‌ترین 
و شبیه‌ترین باشند. در کل در دکور سه فضای 

مختلف داریم که علاوه بر آن فضای برنامه‌ها، یک 
فضای دیگر به اجرای خواننده‌ها و استقرار گروه خاص 
 موسیقی که اجرای متفاوت و جذابی دارند، اختصاص 

خواهد داشت.
در »نیم‌بند« برنامه‌های موسیقی و مهمانانی را که در 
حوزه موسیقی فعالیت می‌کند، شبیه سازی کرده ایم. مثلا 
برنامه‌های »دو قدم مانده به صبح« و »هفت« تلویزیون 
با اجرای محمد صالح‌عا و فریدون جیرانی از جمله 
برنامه‌هایی است که در زمان پخش خود، مخاطبان زیادی 

داشت و ما در »نیم‌بند« با آن‌ها شوخی کردیم.
 وی تأکید کرد: در این مجموعه بیش از ۳۰ بازیگر به ایفای 

پرداخته‌اند.نقش 
مجموعه گفتنی  است 

»نیم‌بند«  ۲۰ طنز  قسمت   ۲۶ در 
تولید  شده است و روز‌های زوج از دقیقه‌ای 

پخش می‌شود.آنتن شبکه نسیم 

واکنش تهیه‌کننده »فسیل« به پایان اکران فیلمش
ترمز سینما را نکشید 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۳۶۰ متر مربع پلاک 2338/356 
واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد 
- بلوار جمهوری ملکی آقای حسین عالی زاده فرزند 
محمد برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار 
آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید 
حدود چهارشنبه 1402/۰۹/22 تعیین و عملیات 
تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون 
ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع 

ملک حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی 
روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید 
ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را 
به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت 

سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/09/01

4543/م الف- منصور کشوری  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

ورزش

موفقیت »لوپتو« در جشنواره خیرونا اسپانیا

پویانمایی بلند »لوپتو« به کارگردانی عباس عسکری از تولیدات مرکز پویانمایی 
سوره در سی و پنجمین دوره  جشنواره خیرونا اسپانیا به نمایش درآمد و دیپلم 

افتخار این جشنواره را از آن خود کرد.
امسال سی و پنجمین دوره این جشنواره از روز 6 تا 12 نوامبر برابر با 15 تا 21 

آبان ماه سال جاری در شهر خیرونا اسپانیا برگزار می‌شود.
جشنواره خیرونا به استعدادهای نوظهور در سراسر دنیا اختصاص دارد و شامل 
فیلم کوتاه، فیلم بلند، مستند، فیلم‌های کودک و نوجوان، پویانمایی، ویدیو 
کلیپ و فیلم‌های تجربی است. همچنین جوایزی خاص برای هنرمندان معلول 

در این جشنواره در نظر گرفته شد.
پخش بین‌الملل این پویانمایی سینمایی که با اکران موفقی در سینماهای کشور 

ایران روبه‌رو شد، برعهده مرکز بین‌الملل سوره است.

»در برابر تاریکی« به افق رسید
 

مجموعه مستند ۱۳ قسمتی »در برابر تاریکی« به نویسندگی هدی حشتمیان 
و سیاوش معصومی و پژوهش هدی حشمتیان، کارگردانی و تهیه‌کنندگی 

اسماعیل ذبیح‌ا... به روی آنتن افق می‌رود.
این مجموعه مستند روایتی متفاوت از زندگینامه ورزشکاران خارجی در 
رشته‌های مختلف است که حامی فلسطین‌ هستند و رویکردهای ضد رژیم 
صهیونیستی دارند. البته این رویکرد در زندگی آنان نقش مهمی داشته و تنها 
یک شعار رسانه‌ای مخصوص فضای مجازی نیست بلکه نسبت به آن اقدامات 

عملی انجام داده‌اند و همه دنیا حمایت آنها از فلسطین را دیده‌اند.
در هر قسمت سراغ زندگی یکی از ورزشکاران می‌روند که از آن جمله 
می‌توان به کریستیانو رونالدو، محمد صلاح، فتحی نورین، مارادونا، 
اریک کانتونا، مایک تایسون، کریستین زیمرمن و... اشاره کرد. 
برای مثال، زیمرمن یک سوارکار آلمانی‌الاصل و قهرمان 
المپیک است که تصمیم گرفته در تیم فلسطین در مسابقات 

شرکت کند.
همچنین فتحی نورین، جودوکار الجزایری است که با ورزشکار رژیم 
صهیونیستی مسابقه نداده تا از این طریق رویکرد ضد صهیونیستی خود را در 

صحنه مسابقات بین‌المللی به نمایش بگذارد.
در هر قسمت تلاش شده از بیوگرافی خود ورزشکار استفاده شود و به اتفاق 
اصلی که حمایت او از مردم فلسطین است برسند. در حقیقت، هر قسمت شامل 

پرتره‌ای از خود ورزشکار به همراه فعالیت‌های ضدصهیونیستی اوست.
وحید مردانه طراح، سیاوش معصومی تدوین از دیگر عوامل این اثر هستند.

مجموعه مستند »در برابر تاریکی« شنبه تا جمعه ساعت ۱۷:۳۰ و تکرارش روز 
بعد ساعت ۴ بامداد به روی آنتن افق سیما می‌رود.

مستند

آمار عجیب قضاوت داوران در ایران در مقایسه با 
انگلیس

 کاهشی که نیازمند کاهش است!
به گزارش تسنیم، مقامات فدراسیون فوتبال پس از پایان فصل گذشته 
مسابقات لیگ برتر فوتبال، از تعداد بالای داوران حاضر در این مسابقات 
گلایه و همین مسئله را یکی از دلایل اشتباهات پرتعداد داوری اعلام کردند.
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال بعد از پایان لیگ بیست‌ودوم گفت: یکی 
از دلایل اشتباهات داوری این است داوران زیادی را برای کورس مسابقات 
آورده‌ایم. مگر می‌شود هر پنج هفته یک قضاوت را به داوری بدهند؟ داوری 
سهمیه‌ای نیست که به هر استان سهمیه داده شود. خوشبختانه افشاریان 
به این نتیجه رسیده و فدراسیون نیز دستور داده تا درباره داوران و ناظران 
پیگیری ویژه‌ای شود. کمیته داوران فصل گذشته از 43 داور وسط استفاده 
کرد که با توجه به سیاست کاهش تعداد داوران، این تعداد برای لیگ امسال 
تاکنون به عدد 30 رسیده است. همین عدد هم برای برگزاری 10 هفته 
بالایی رقم کمی نیست. با توجه به برگزاری 10 هفته از مسابقات لیگ )با 
عدم محاسبه پنج مسابقه معوقه(، 75 دیدار برگزار شده که 30 داور در 
آنها قضاوت کرده‌اند. به این ترتیب می‌توان گفت هر داور به‌صورت میانگین 

قضاوت تنها 2/5 مسابقه را بر عهده داشته است.
تاکنون سوت قضاوت پنج مسابقه به امیر عرب براقی سپرده شده و همین 
موضوع، وی را در لیگ بیست‌وسوم رکورددار کرده است. اشکان خورشیدی، 
سعاد وفاپیشه، سعید رحیمی‌مقدم، امیر ایار، فرزاد منصوری، روح‌ا... شریفی، 
علی بای، شبیر بهروزی و محمدرضا تارخ هم داورانی بودند که قضاوت تنها 

یک مسابقه را بر عهده داشته‌اند.
صرف نظر از بهره بردن از سیستم‌های پیشرفته‌ای چون کمک داور ویدیویی 
)VAR(، به نظر می‌رسد فوتبال ایران از لحاظ تعداد داوران هم فاصله زیادی 
با لیگ‌های معتبر دنیا دارد. تاکنون 12 هفته از رقابت‌های لیگ برتر انگلیس 
در فصل 2023-24 برگزار شده که 24 داور در این 120 بازی قضاوت 
کرده‌اند. یعنی هر داور به‌صورت میانگین قضاوت پنج مسابقه را بر عهده 

داشته است؛ دو برابر عدد متناظر در لیگ برتر ایران!
اخیراً سید اکبر پورموسوی، سرمربی استقلال خوزستان که یکی از منتقدان 
داوری است، گفته بود: تعداد داوران زیاد شده است. بازیکنی که پس از سه 
هفته مصدومیت به میادین بازمی‌گردد، کیفیت گذشته خود را ندارد. داوری 
هم که فقط سه بازی در 10 هفته قضاوت کرده، از فُرم و تمرکز لازم خارج 
می‌شود. به این ترتیب می‌توان بخشی از اشتباهات بعضاً عجیب داوران در 
ثلث اول لیگ برتر را به پای تعداد بالای آنها نوشت. داوری که سه هفته 
قضاوت نکرده باشد، در اولین بازی رسمی خودش دور از آمادگی لازم خواهد 

بود و ممکن است دوندگی لازم را نداشته باشد.

به گزارش ایرنا، تیم نوجوانان ایران در مرحله 
یک‌هشتم نهایی مسابقات جام جهانی زیر ۱۷ 
سال از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه در در ورزشگاه 
گلورا بونگ تومو شهر سورابایا رودرروی تیم 
خوب مراکش قرار گرفت. ژائو پدرو پینه ریو، 
داور اهل کشور پرتغال به همراه برونو ژسوس 
و لوسیانو مایا همگی از کاستاریکا قضاوت این 
دیدار را برعهده داشتند. مراکشی‌ها در گروه یک 
این رقابت‌ها با پیروزی برابر پاناما و اندونزی و با 
کسب ۶ امتیاز در صدر جدول گروه خود قرار 
گرفتند و در مقابل شاگردان عبدی نیز با پیروزی 
برابر برزیل و کالدونیا موفق شد به عنوان یکی از 
تیم‌های برتر سوم به دور یک هشتم صعود کند 

و حریف مراکش شود.
دقیقه ۷۳ بازی یعقوب براجعه با نفوذ از سمت 

راست ایران در پشت محوطه جریمه توپ را به 
نیما اندرز رساند و او نیز با ارسال تماشایی آن 

را به سمت دروازه فرستاد که اسماعیل قلی‌زاده 
یک ضربه سر استثنایی موفق شد دروازه مراکش 

را باز کند تا شاگردان حسین عبدی از حریف 
پیش بیافتند. دقیقه ۸۵ بازی مراکشی‌ها که به 
دنبال جبران گل‌خورده بودند در یک منطقه 

خوب صاحب یک ضربه خوب ایستگاهی شد.
شکوری به کمک تیرک با یک واکنش استثنایی 
مانع باز شدن دروازه ایران شد و در ادامه نیز توپ 
برگشتی را مدافعین دفع کردند تا یک موقعیت 

خوب گل‌زنی برای مراکشی‌ها از دست برود.
در ادامه روی یک ضد حمله ایران می‌توانست 
به گل دوم بازی برسد که ارسال نیما اندرز به 
درون محوطه جریمه مراکش را دروازه‌بان این 

تیم مهار کرد.
دقیقه ۹۴ بازی ارسال ‌هافبک مراکش با ضربه 
سر مهاجم این تیم به نسیم عزوزی رسید و این 
بازیکن موفق شد دروازه شکوری را باز کند تا 

بازی به تساوی یک بر یک برسد تا ضربات پنالتی 
سرنوشت تیم صعود کننده را مشخص کند.

در ضیافت‌های پنالتی تیم نوجوانان ایران با 
نتیجه ۴ بر یک برابر مراکش شکست خورد و از 

صعود به دور بعدی رقابت‌ها باز ماند.
ایران یک - مراکش یک )پیروزی مراکش در 

ضربات پنالتی با حساب ۴-۱(
گل‌: اسماعیل قلی‌زاده دقیقه ۷۳ برای ایران - 

نسیم عزاوزی دقیقه ۹۰+۴ برای مراکش
ترکیب ایران: آرشا شکوری، حسام نفری، عرفان 
درویش‌عالی، نیما اندرز، ابوالفضل ذلیخایی، 
ابوالفضل زمانی، امیرمحمد رزاق‌نیا، یعقوب 
براجعه، ماهان صادقی )۶۶ - محمد عسگری(، 
اسماعیل قلی‌زاده، ابوالفضل موردی )۴۶ - 

کسری طاهری(.

جام جهانی کمتر از ۱۷ سال؛

پایان ماجراجویی در جام جهانی؛ وداع تلخ ایران در کابوس پنالتی‌ها

نقد حوزه فرهنگ و هنر به زبان طنز در »نیم‌بند«

به گزارش تسنیم، تیم ملی فوتبال ایران در مرحله انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ پیروزی مقابل ازبکستان را با تساوی 
عوض کرد. تیم ملی فوتبال ایران در دومین بازی‌اش در 
مرحله انتخابی جام جهانی 2026 از ساعت 16:30 عصر 
روز گذشته در ورزشگاه بنیادکار تاشکند به مصاف ازبکستان 

رفت و به تساوی 2 - 2 بسنده کرد.
ایران نیمه نخست را با گل‌های رامین رضاییان )14( و سردار 
آزمون )38( به پایان برد، اما در نیمه دوم ازبک‌ها بهتر کار 

کردند و توسط اوستون اورونوف )52( و ایگور سرگئیف )83( 
بازی را به تساوی کشاندند.

شاگردان امیر قلعه‌نویی با این تساوی چهار امتیازی شدند و 
در صدر گروه E مسابقات ماندند. در این گروه ازبکستان با 
همین تعداد امتیاز )چهار امتیاز( و تفاضل گل کمتر در رده 
دوم و ترکمنستان و هنگ‌کنگ نیز با یک امتیاز به ترتیب در 

رده‌های دوم تا چهارم ایستادند.
امیر قلعه‌نویی پس از تساوی 2 - 2 تیم ملی فوتبال کشورمان 
مقابل ازبکستان در مرحله انتخابی جام جهانی 2026 در قاره 
آسیا اظهار داشت: به فوتبال آسیا در بخش مسابقات جام 
جهانی‌اش تبریک می‌گویم و همچنین به تیم ملی ازبکستان 
و سرمربی آنها. بازی به لحاظ کیفیت و گل‌های رد و بدل 

شده خوب بود.

  در نیمه دوم ما روی زمین راه رفتیم و ازبک‌ها با قلب‌شان 
بازی کردند

وی افزود: بازیکنان ما فکر کردند بازی تمام شده است و 
فوتبال را یک نیمه دیدند، در صورتی که بازیکنان ازبکستان 
در نیمه دوم با قلب‌شان بازی کردند و دلیل به تساوی 
رسیدن بازی همین بود. ما روی زمین راه رفتیم و آنها با 

قلب‌شان بازی کردند.
  از بازی مقابل ازبکستان درسی بزرگ برای جام 

ملت‌های آسیا گرفتیم
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان بار دیگر با اشاره به 
کیفیت بازی تیمش مقابل ازبکستان تصریح کرد: باز هم 
تبریک می‌گویم، بازی بسیار زیبا بود. تماشاگرانی که داخل 

ورزشگاه بودند و آنهایی که از تلویزیون بازی را دیدند، لذت 
بردند. این بازی درس بزرگی برای ما بود، چون فوتبال مثل 
زندگی است، اول تمرین داده و سپس درس می‌دهد. ما 
از این بازی درس بزرگی برای جام ملت‌های آسیا گرفتیم 
که نام‌ها در زمین بازی نمی‌کنند و تیمی برنده است که با 

قلبش بازی کند.
  هر بار سرمربی تیم ملی بودم تیمم بازیکنان خوبی داشته 

است
قلعه‌نویی در پاسخ به این پرسش که در دو دوره‌ای که 
هدایت تیم ملی را برعهده داشته، کدام تیم قوی‌تر بوده 
است، گفت: من دو بار سرمربی تیم ملی شدم و هر دو بار 

شرایط تیم ملی از نظر بازیکن خوب بوده است.

ایران پیروزی مقابل ازبکستان را با تساوی عوض کرد

آگهی نوبتی املاک مجهول المالک سه ماهه دوم  سال 1402 
شهرستان بختگان قطعه 5 بخش 22 فارس

برابر مقررات ماده 12  قانون ثبت و ماده 59 ایین نامه نسبت به 
متصرفات املاک مجهول المالک حوزه ثبتی بختگان در سه ماهه 

دوم سال 1402 تقاضای ثبت پذیرفته شد.
املاک واقع در سیاهکل  پلاک اصلی 7391: 1-آقای علی محمد 
کرونی  فرزند درویش به شماره ملی 2559053144 موازی شصت 
صدم سهم مشاع  از 72 سهم سهام شش دانگ مزرعه و باغ  و 
چاه آب مشهور به سیاهکل به مساحت 358/43  هکتار ،لذا طبق 
مادتین 16 و17 قانون ثبت و ماده 86 آیین نامه مذکور هر کس نسبت 
به پلاک مذکور واخواهی دارد یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی 
نموده در دادگاه مطرح است می تواند دادخواست واخواهی ویا گواهی 
نامه دادگاه مشعر به طرح دعوی خود را ظرف مدت 90 روز از تاریخ 

انتشار اولین آگهی نوبتی که در تاریخ 1402/08/01 
منتشر می گردد به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
و گواهی لازم را اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
بختگان تحویل نماید والا حق او ساقط و متقاضی 
ثبت و یا نماینده قانونی او می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقویم دادخواست اخذ و جهت 

ادامه عملیات ثبتی به اداره ثبت اسناد و املاک بختگان تسلیم نماید 
این آگهی به فاصله 30 روز در دو نوبت منتشر خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول :1402/08/01
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم : 1402/09/01 

شناسه آگهی:1587077
1-/م الف-سید محی الدین صادقی

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بختگان

گان حوزه ثبت ملک بخت



 مدیرکل راهداری و ‌حمل و نقل جاده‌ای استان فارس:

10 محور جدید استان فارس به سامانه 
ترددشمار تجهیز شدند

 به گزارش سبحان، علیرضا راستیار، مدیرکل راهداری و‌حمل و نقل جاده‌ای 
استان فارس گفت: در راستای مدیریت و‌ کنترل ترافیک و همچنین برنامه‌ریزی 
 لازم جهت ارتقای جاده‌های استان 10 محور جدید به سامانه‌های تردد شمار 

تجهیز شدند. 
راستیار گفت: محورهای سورمق- ابرقو، داراب- زرین‌دشت، سه‌راهی سیاخ‌دارنگون- 
کوار، چاه کبکان - بندر شیرنو، محور فاریاب به عسلویه و بالعکس به سامانه تردد 
شمال استان اضافه شدند. وی یادآور شد: تا کنون ۱۲۹ محور پر‌تردد استان به 
سامانه تردد شمار تجهیز شدند و با اضافه شدن ده سامانه در مجموع ۱۳۹ محور 

دارای سامانه تردد شمار هستند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس خاطرنشان ساخت: سامانه‌های 
تردد‌شمار قابلیت تشخیص پنج کلاس خودرویی شامل سواری و وانت، کامیونت و 
مینی‌بوس، کامیون دو‌ محور، اتوبوس و تریلر هستند و با شمارش لحظه‌ای امکان 
مدیریت و ترافیک جاده را فراهم می‌نمایند. وی هم چنین گفت: هموطنان عزیز 
برای استفاده از داده‌های تردد‌شماری می‌توانند به سایت ۱۴۱ مراجعه نمایند و از 
وضعیت تردد محور مورد نظر خود مطلع شوند. راستیار ادامه داد: لازم به ذکر است 
سامانه ۱۴۱ دارای قابلیت‌های فراوان دیگری است که جهت مدیریت سفر می‌توان 

از آن استفاده نمود.

رئیس کمیته آموزش ستاد انتخابات استانداری فارس خبر داد:

آموزش انتخابات بخشداران مستقل سه 
استان جنوبی کشور به میزبانی شیراز

به گزارش سبحان،‌ هادی بستام، رئیس کمیته آموزش ستاد انتخابات استانداری 
فارس از برگزاری دوره آموزشی یک‌روزه انتخابات ویژه بخشداران مستقل سه استان 

فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویر‌احمد به میزبانی شهر شیراز بر داد.
بستام گفت: باتوجه به اهتمام ستاد انتخابات کشور به آموزش برگزار‌کنندگان 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسامی و ششمین انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری، کمیته آموزش به ستاد انتخابات استان‌ها اضافه شد که دوره 
آموزشی یک‌روزه انتخابات ویژه بخشداران مستقل سه استان فارس، بوشهر و 

کهگیلویه و بویر احمد، 29 آبان به میزبانی شهر شیراز برگزار شد.
وی افزود: در این دوره آموزشی که با سخنرانی اسماعیل قزل‌سفلی، معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار فارس آغاز شد، از اساتید به نام کشوری همچون 
اسامی دبیر ستاد انتخابات کشور، شجاعیان دبیر کمیته فناوری اطلاعات ستاد 

انتخابات کشور و دیگر مسئولان استفاده گردید.
سرپرست دفتر برنامه‌ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری فارس با بیان اینکه 
آموزش قانون جدید انتخابات و امور بازرسی در انتخابات از سرفصل‌های این دوره 
یک‌روزه بود، اظهار کرد: 90 نفر از بخشداران مستقل سه استان فارس، بوشهر و 
کهگیلویه و بویراحمد در حرم مطهر شاهچراغ )ع( تحت آموزش قرار گرفتند؛ 
همچنین آموزش فرمانداران و معاون سیاسی فرمانداری‌ها در دستور‌کار کمیته 
آموزش ستاد انتخابات قرار دارد که باتوجه به قانون جدید انتخابات به نحو شایسته 

آموزش تا شاهد بروز کمترین مشکل در روند برگزاری انتخابات باشیم.

سخنگوی شهرداری صدرا خبرداد: 
برگزاري ويژه برنامه‌های فرهنگی و مذهبی

 طی هفته بسيج در صدرا 

به گزارش سبحان، عباس ثابت، سخنگوی شهرداری صدرا از برگزاري ويژه 
برنامه‌های فرهنگی و مذهبی طی هفته بسيج در سطح این شهر جدید 
خبر داد و گفت: همزمان با هفته بسیج به منظور پاسداشت رشادت‌ها و 
ايثارگري‌هاي دلاوران بسيجی برنامه‌های طی این هفته برنامه‌ریزی شده 
است. ثابت اضافه کرد: امسال برنامه‌های متنوعی در قالب فعالیت‌های 
فرهنگی و مذهبی با همکاری ناحیه مقاومت بسیج سپاه امیرالمؤمنین )ع( و 

شهرداری صدرا برگزار می‌شود.
مدیر روابط عمومی شهرداری صدرا مطرح کرد: دیدار با خانواده شهدا، بازدید 
از موزه دفاع مقدس، برگزاری یادواره شهدا، برپایی نمایشگاه دستاوردهای 
بسیج شهر صدرا، غبارروبی و گلباران قبور مطهر شهدا، برگزاری میز خدمت، 
تجلیل از بسیجیان نخبه صدرا، برپایی ایستگاه خون‌گیری، اجتماع بزرگ 
بسیجیان، برگزاری پویش حمایت از فلسطین، برپایی ایستگاه صلواتی و 
برگزاری همایش کوهپیمایی خانوادگی از جمله برنامه‌های هفته بسیج در 

شهرداری صدرا است.

 مجمع خیرین سلامت فارس مقام برتر
همایش »برای ایران« شد

به گزارش سبحان، کسب مقام برتر مجمع خیرین تأمین سلامت فارس 
در همایش سراسری برای ایران در اولین گردهمایی تجلیل از مراکز 
خیریه و گروه‌های جهادی برتر دانشگاهی سراسر کشور تحت عنوان 
»برای ایران«، مجمع خیرین تأمین سامت فارس به عنوان خیریه 
 برتر دانشگاهی در کنار 4 خیریه برتر دانشگاه ههای سراسر کشور

 معرفی گردید.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در این گردهمایی گفت: 
کار برای خدا خستگی و ناامیدی ندارد و بدون نتیجه هم نیست، پس 
خاستگاه کار جهادی برخاسته از نظام بروکراسی اداری و طیف‌بندی نیست 

بلکه در یک فضای توام با ایثارگری و از خودگذشتگی انجام می‌شود.
همچنین ماهیت و صورت کار جهادی، داوطلبانه است. البته ما در برنامه 
هفتم توسعه یک بند، برای گروه‌های میانی و جهادی و نیروهای داوطلب 
لحاظ کردیم که این به معنای گنجاندن آنها در ضوابط اداری نیست بلکه 
هدف این بود که در سیستم نظام اداری مانعی بر سر راه کارهای جهادی 
نباشد. مدیر‌عامل مجمع خیرین تأمین سامت فارس و مدیر سازمان‌های 
مردم نهاد دانشگاه با اشاره به فعالیت موفق بیش از 2500 خیر در عرصه 
سلامت استان فارس گفت: با توجه به ارزیابی‌های تخصصی کمیته تحقیقاتی 
این همایش، مجمع خیرین تأمین سامت فارس از لحاظ داشتن تعداد 
خیرین حامی این مجمع، نیازسنجی و تنوع در حوزه‌های فعالیت، میزان 
جذب کمک‌های مالی خیرین شامل 51 هزار میلیارد تومان طی 21سال و 
پوشش خوب نیازهای استانی با داشتن 32 دفتر شهرستانی به عنوان یکی از 

خیریه‌های برتر کشور شناخته شده است.
شایان ذکر است در این همایش ملی که از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه برگزار گردید نیز از طرف مجلس از ترویج فرهنگ یاری و 

مشارکت در امور عام‌المنفعه این مجمع با اهدای لوح تقدیر شد.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس
 خبر داد: 

شناسایی بیش از 43 هزار هکتار ذخیرگاه جنگلی
 در فارس 

به گزارش سبحان،  در 
صیانت  و  حفظ  راستای 
ارزشمند  گونه‌های  از 
و منابع مهم ژنتیکی 
غنی جنگلی استان، 
در حال حاضر تعداد 
جنگلی  ذخیره‌گاه   29
درسطح بیش از 43 هزار 
شناسایی  هکتار   260  و 
شده است.  حجت اله 

مرادی سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اعلام این خبر 
گفت: درختان جنگلی بادام کوهی )ارژن(، کیکم، بنه، کهور)درختچه‌ای(، 
کنار، ارس، زربین، انچوچک، مورد، شیشم و انار شیطان از جمله گونه‌های 
موجود در ذخیره گاههای جنگلی فارس است. وی افزود: این گونه‌ها اغلب 
در محدوده‌های ذخیره‌گاهی شهرستان‌های خنج، لارستان، زرین‌دشت، 
سروستان، استهبان، ارسنجان، اقلید، فسا، لامرد، نیریز، خرم‌بید و جهرم 
شناسایی و به ثبت رسیده است. مرادی تصریح کرد: محدوده ذخیره‌گاه‌های 
جدید پس از شناسایی و تهیه نقشه و تأیید در کمیته فنی اداره کل، در 

روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی و ابلاغ عمومی شده است.
سرپرست اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان ضمن اشاره به 
افزایش ضرایب حفاظتی گونه‌های جنگلی و جلوگیری از تخریب این 
رویشگاه‌های ارزشمند خاطرنشان کرد: عملیات اصلاحی و بهداشتی، 
قرق، نهال‌کاری و بذرکاری، ایجاد آتش‌بر و جلوگیری از حریق از جمله 
 اقدامات پیش‌بینی شده برای حفاظت از ذخیره گاههای ارزشمند 
جنگلی است. وی اظهار امیدواری کرد: با مشارکت هرچه بیشتر گروه‌های 
مردمی، تشکل‌ها و سمن‌های زیست محیطی دامداران و مرتع‌داران در جهت 
حفاظت بیش از پیش گنجینه سبز گیاهی شاهد جلوگیری از خطر انقراض 
این گونه‌ها و نیز جلوگیری از تخریب رویشگاه‌های گیاهی ارزشمند دراین 
عرصه‌ها باشیم. لازم به ذکر است: از مساحت بیش از 10 میلیون هکتاری 
عرصه‌های منابع طبیعی فارس بیش از 2 میلیون و 200 هزار هکتار آن با 

گونه‌های مختلف جنگلی پوشیده شده است.

مدیر‌کل بهزیستی فارس:
مدال‌آوران مسابقات پاراآسیایی الگوی تاب‌آوری

 در برابر مشکلات هستند

به گزارش سبحان، مراسم تقدیر و تجلیل از مدال‌آوران و افتخارآفرینان 
مسابقات پاراآسیایی ‌هانگژو ۲۰۲۳ با حضور مدیرکل و اعضای شورای معاونین 
بهزیستی فارس، مدیرکل ورزش و جوانان، مدیرکل دیوان محاسبات فارس 
و جمعی از مسئولین استانی در فرهنگسرای جامعه معلولین فارس برگزار 
شد. جواد قناعتی، مدیرکل دیوان محاسبات فارس در این مراسم با بیان این 
که به وجود شما عزیزان ورزشکار و بودن در جمع شما ولی نعمتان افتخار 
می‌کنم، گفت: در تمام امورات مربوط به جامعه هدف بهزیستی به‌خصوص 
در امر خدمات ورزشی و توانمندسازی افراد دارای معلولیت در کنار بهزیستی 
فارس هستیم. قناعتی در ادامه افزود: با تمام توان پای کار مسئله ترک فعل 
مسئولین هستیم و هر مدیر و مسئول و دستگاهی که در اجرای قانون و 
ارائه‌ خدمات برابر وظایف قانونی کوتاهی کند قطعاً مورد برخورد و پیگیری 
دیوان محاسبات خواهد بود. محمدرضا هوشیار، مدیر‌کل بهزیستی فارس نیز 
در جمع مدال‌آوران و خانواده‌های ایشان گفت: شما سرمایه‌های اجتماعی 
کشور و استان ما هستید و به عنوان الگوهای ایستادگی و امید، شادی، 
افتخار و نشاط را به مردم هدیه داده‌اید. وی در ادامه با بیان این که اصل اول 
موفقیت در ورزش حرفه‌ای مبحث خودباوری است، اظهار داشت: امیدواریم 
خروجی این مراسم ایجاد عزم و خودباوری برای سایر افراد جامعه هدف 
و همچنین برای جوانان فاقد معلولیت باشد. افتخارآفرینان و مدال‌آوران 
مسابقات پاراآسیایی الگوی خودباوری، اعتماد و عزت نفس و تاب‌آوری در 
برابر مشکلات هستند که با همراهی خانواده که اصل مهمی در این مسیر 

است برای کشور و استان فارس افتخار آفریده‌اند.
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 گزارش خبری- لیلا غضنفری 

در پی خبر افزایش سن بازنشستگی 

نگرانی شاغل‌ها 
مجلس اعلام کرد؛ 

12 سال نه! نهایت 5 سال سنوات خدمتی بیشتر می‌شود
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 به گزارش سبحان، حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی، رئیس 
کل دادگستری فارس در سیزدهمین نذر رهایی آزادسازی 
زندانیان جرایم غیرعمد استان فارس که به مناسبت ولادت 
با سعادت حضرت زینب )س( برگزار شد، از زحمات سردار 
پاسدار یدا... بوعلی فرمانده سپاه فجر استان، اسحاق 
ابراهیمی مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
استان، ستاد دیه، شورای عالی بسیج حقوق‌دانان و همه 
خیرین نیک‌اندیش استان فارس و سایر مسئولانی که در 
راستای آزاد‌سازی زندانیان جرایم غیر عمد همت کردند، 
تشکر کرد. وی گفت: اجر و پاداش شما که برای رضای 
خداوند به مردم خدمت‌رسانی می‌کنید نزد خداوند متعال 
محفوظ است و کسی که در گرفتاری‌های مردم، آن‌ها را 
یاری برساند خداوند در سخت‌ترین مراحل زندگی پس از 

مرگ، یعنی قیامت به او آرامش و امنیت اعطا می‌کند.
رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به آزادی 
۱۲۰ زندانی جرایم غیرعمد و مالی استان فارس در پویش 
سیزدهمین نذر رهایی زندانیان گفت: دادگستری استان 
فارس علاوه بر اینکه با کمک‌های مالی و حمایت خیرین 
استان زمینه آزادسازی زندانیان را فراهم می‌آورد با استفاده 
از تأسیسات ارفاقی، بالابردن استفاده از ظرفیت پابند 
الکترونیک، آزادی مشروط و احکام جایگزین حبس سعی 
دارد تا زمینه رهایی و آزاد سازی زندانیان جرایم غیرعمد 
و مالی را فراهم و از حضور فیزیکی این مجرمین در زندان 

جلوگیری کند. 
ابراهیمی، مدیر کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
استان فارس نیز در این مراسم با اشاره به سیزدهمین مرحله 

آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد استان فارس و به مناسبت 
ولادت با سعادت حضرت زینب )س( گفت: اولین دوره این 
پویش نذر رهایی همزمان با شهادت سردار شهید سپهبد 
سلیمانی اتفاق افتاد و در این مدت ۳ سال با حمایت‌های 
رئیس کل دادگستری استان فارس و سپاه فجر استان و همه 
خیرین اتفاقات مثمر ثمری از جمله نذر رهایی، مشاوره‌های 
حقوقی و مددکاری و همچنین اهدای بسته‌های معیشتی به 

خانواده‌های زندانیان انجام شده است.
رئیس ستاد دیه استان فارس نیز در این مراسم از مسئولان 
و همه خیرین خواست تا با کمک‌های مالی خود به ستاد دیه 
استان، این افراد نیازمند را حمایت کنند و زمینه آزادسازی 
زندانیان جرایم غیرعمد و مالی را فراهم کنند؛ چراکه با 
ماندن مددجویان زندانی در زندان‌ها سبب آسیب‌های 

بسیاری برای خانواده زندانی و اجتماع خواهد شد.
ابراهیمی در ادامه به عملکرد ستاد دیه استان فارس نیز 
اشاره کرد و گفت: بر اساس آمار ۹۷۷ نفر زندانی جرایم 
غیرعمد و مالی با مجموع بدهی ۳۹۰ میلیارد تومان در 
استان وجود دارد که با تلاش و برنامه‌ریزی لازم توانستیم 
بیش از ۶۰ درصد بدهی این افراد را با رایزنی حوزه 
 مددکاری زندان و ستادیه با شکات از مبالغ خود را مورد 
بخشش قرار داهند و قضات نیز با اعسار پرونده در این 
زمینه کمک نمودند و در کل توانستیم با مبلغ ۶۰ میلیارد 
تومان زندانیان بدهی مالی و جرایم غیرعمد را آزاد کنیم 
و بخشی از این مبلغ نیز در قالب تسهیلات بانکی به افراد 
 زندانی واجد شرایط قرارداده تا زمینه آزادی این افراد 

نیز فراهم شود.

 افزایش سنوات 
برای  خدمت 
رسیدن به موعد بازنشستگی و خبر تصویب این 
طرح ابهام و سؤالات و نگرانی‌ها را برای کارگران 
و کارمندان ایجاد کرده است. ابهام‌های که منجر 
به این شد که جعفر قادری، نماینده مردم شیراز 
در مجلس در جلسه )دوشنبه ٢٩ آبان‌ماه( 
مجلس شورای اسلامی در تذکری درباره مصوبه 
روز گذشته مجلس پیرامون زمان بازنشستگی 
شاغلان گفت: موضوع سن بازنشستگی در 
کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم مطرح نشده 
و این مصوبه صحن دارای ابهاماتی است که لازم 

است برای رسیدگی بیشتر به صحن بازگردد. 
  مصوبه سن بازنشستگی غیر‌قابل برگشت است

محمدباقر قالیباف در پاسخ به تذکر این نماینده 
با بیان اینکه این موضوع در مجلس تصویب شده 
و قابل بازگشت نیست، گفت: روز گذشته در 

زمان رأی‌گیری و بعد از آن و هنگام ظهر به این 
موضوع اشاره کردم که خروجی مصوبه مجلس 
چیست. بر اساس مصوبه مجلس سن بازنشستگی 
برای آقایان ٦٢ سال است و سنوات خدمتی 
 که انجام می‌دهند ٣٥ سال در نظر گرفته 

شده است. 
رئیس مجلس شورای اسلامی با ارائه توضیحی 
درباره میزان سابقه خدمت و سن بازنشستگی 
شاغلان گفت: آقایان شاغل ورودی ۱۴۰۳ به بعد 
برای بازنشستگی باید ۳۵ سال سابقه خدمت و یا 
۶۲ سال سن و بانوان شاغل ورودی همین سال 
باید ۳۰ سال سابقه خدمت و یا ۵۵ سال سن 
داشته باشند و این موضوع برای شاغلان در حال 
خدمت به صورت زمان‌دار بوده که متوسط آن 

حدود ۲ ماه است. 
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح 
کرد: باید در نظر داشت که این قانون برای 

افرادی که در حال حاضر در حال خدمت هستند 
به مرور زمان اجرا می‌شود یعنی اگر به متوسط 
بنگریم، تقریباً متوسط آن حدود دو ماه تا دو ماه 
و نیم است، یعنی کسی که ورودی امسال است، 
با ٣٥ سال خدمت بازنشسته می‌شود، البته اگر 
کسی که در حال حاضر شاغل است به صورت 
داوطلبانه بخواهد تا ٣٥ سال در کار بماند، مانعی 

برای او نیست.
  اجباری در تعیین سن بازنشستگی با ۳۵ سال 

خدمت نیست
 حسینی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با 
تأکید بر اینکه قانون برای اشتغال یک سقف قائل 
شده است، تصریح کرد: براساس این مصوبه به 
هیچ وجه بیش از 35 سال خدمت برای آقایان 
و 30 سال خدمت برای خانم‌ها، اضافه خدمت 
نخواهیم داشت؛ بنابراین اخباری مبنی بر اینکه 
سن بازنشستگی 12 سال یا بدون حد و سقفی 

افزایش پیدا کرده که در رسانه‌ها و فضای مجازی 
منتشر شده، اشتباه است و به هیچ وجه چنین 
چیزی در مجلس تأیید و تصویب نشده است. 
این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به 
انعطاف و اختیاری که این مصوبه در تعیین سن 
بازنشتگی ایجاد کرده، اضافه کرد: شاغلینی که 
احیاناً دغدغه یا نگرانی افزایش سنوات خدمت 
دارند یا تمایلی برای افزایش سن بازنشستگی 
خود ندارند، می‌توانند در همان سن بازنشستگی 
قبلی و قبل از موعد درخواست بازنشستگی 
دهند و بر مبنای درخواستشان بازنشسته 
شوند؛ بنابراین تمایل و درخواست و تقاضای 

بازنشستگی جای خود را در پایان خدمت حفظ 
می‌کند و به هیچ وجه جای نگرانی نیست.

زمانی  چه  از  بازنشستگی  سن  افزایش    
اجرایی می‌شود؟

همچنین زمان اجرایی‌شدن افزایش سن 
بازنشستگی یکی دیگر از ابهامات این مصوبه بود. 
که محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق 
برنامه هفتم توسعه در این باره گفت: در صورت 
تصویب )در شورای نگهبان( این مورد از سال 
۱۴۰۳ اجرایی می‌شود، یعنی  برای کسانی که 
۲۸ و ۲۹ سال خدمت کرده‌اند، هیچ تغییری 

اتفاق نخواهد افتاد.

 به گزارش سبحان، رضا جاویدی، سخنگوی شهرداری 
شیراز اظهار کرد: در پی انتشار خبری در خبرگزاری فارس 
با موضوع »ایستادگی استاندار فارس در جلسه پرحاشیه 
کمیسیون ماده پنج« در خصوص تغییر کاربری باغات 
شیراز، این گونه القا شده است که شهرداری شیراز اصرار 
به تغییر کاربری باغات دارد، درصورتی‌که این موضوع صحت 
ندارد. مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 
اضافه کرد: کلیه درخواست‌های تغییر کاربری باغات براساس 
درخواست متقاضیان توسط شهرداری به شورای اسلامی 
شهر اعلام می‌شود و در صورت موافقت، موضوع جهت تعیین 

تکلیف به دبیرخانه کمیسیون ماده پنج ارسال و سپس در 
کمیته فنی کمیسیون ماده پنج بررسی کارشناسی انجام و 
نظر کمیته فنی جهت تعیین تکلیف نهایی به کمیسیون 
ماده پنج ارسال می شود. وی ادامه داد: کمیسیون ماده پنج 
با بررسی همه جانبه و اخذ نظرات اعضا، در خصوص تغییر یا 
عدم تغییر کاربری باغ تصمیم می‌گیرد. جاویدی با تأکید بر 
اینکه این کمیسیون با حضور اعضایی از سازمان‌های مختلف 
و مرتبط تشکیل می‌شود، گفت: شهرداری شیراز یکی از 
اعضای این کمیسیون است و رسیدگی به موارد مطرح 
شده در کمیسیون ماده پنج همواره در فضای آرام و بدون 

حاشیه است و اشاره خبر خبرگزاری فارس به اصرار نابه‌جا 
و غیرمتعارف نمایندگان شهرداری شیراز تکذیب می‌شود. 
سخنگوی شهرداری شیراز اضافه کرد: با توجه به حواشی 
پیش آمده، شهرداری شیراز از استاندار فارس که ریاست 
کمیسیون ماده پنج را نیز بر عهده دارد تقاضا دارد که جهت 
روشن‌سازی افکار عمومی، اخبار و تصمیمات این کمیسیون 
و کارگروه امور زیربنایی به صورت رسمی و از طریق مبادی 
ذی‌ربط اطلاع‌رسانی شود و جلسات کمیسیون مذکور 
همانند جلسات صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز با 

حضور اصحاب رسانه و به صورت برخط پخش شود.

به گزارش سبحان، محسن اشجار، معاون شهرسازی 
منطقه یک گفت: به استناد قانون نوسازی و عمران 
شهری، شهرداری‌ها نقش کلیدی در ایجاد بانک 
اطلاعات شهر دارند و طبق قانون نوسازی، ممیزی 
املاک شهر به عنوان یک موجود زنده و یا یک 
سیستم پویا می‌بایست هر 5 سال یک‌بار انجام 
گیرد تا اطلاعات املاک و مستغلات موجود در شهر 
به‌روزرسانی شود و موضوع عدالت‌محوری در برخورد 

با بهره‌برداران شهر تحقق یابد.
معاون شهرسازی شهرداری منطقه یک با اشاره به 
تکمیل و جمع‌آوری اطلاعات ۹ حوزه از ۱۱ حوزه 
ممیزی املاک منطقه گفت: بیش از ۸۰ درصد از 

این پروژه انجام شده و مغایرت اطلاعات املاک 
به‌روزرسانی شده و به‌زودی کلیه این عملیات به 
پایان می‌رسد؛ که این امر می‌تواند زمینه تحقق 
درآمد پایدار شهرداری را سنوات آتی به دنبال داشته 

باشد.
اشجار افزود: تحقق ممیزی فواید بسیاری برای 
شهروندان دارد از جمله برنامه‌ریزی دقیق نسبت 
به برخورداری مناطق و محات کم‌برخوردار برای 
مدیریت شهری و عدالت در برخورد با بهره‌برداران 
شهر فراهم شود. در ادامه سمانه قهرمانی، مسئول 
واحد ممیزی شهرداری منطقه یک با اشاره به 
اهمیت و نقش واحد ممیزی در مناطق اظهار داشت: 

از مزایای اجرای ممیزی املاک می‌توان به مکانیزه 
نمودن سیستم پاسخگویی سریع به شهروندان، 
برنامه‌ریزی‌های آینده شهر، توزیع عادلانه امکانات 
و فضاهای شهری، ارائه خدمات الکترونیکی مطلوب 
به شهروندان، تأمین فضاهای فرهنگی و ورزشی، 
عمران و آبادانی شهری اشاره کرد. قهرمانی ضمن 
تشکر از شهروندانی که در تحقق پروژه ممیزی 
منطقه با مجریان طرح همکاری نمودند افزود: 
سعی بر این داریم که بتوانیم تا انتهای سال جاری 
ممیزی املاک در شهرداری این منطقه را به اتمام 
 رسانده و بتوانیم هرچه‌بهتر به شهروندان منطقه 

خدمت‌رسانی کنیم.

به گزارش سبحان، عبدالعلی کریمی، معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در 
خصوص دورکاری روز پنجشنبه ادارات گفت: با 
دستور استاندار فارس، تمدید دورکاری روزهای 
پنج شنبه از تاریخ ۲ آذرماه ۱۴۰۲ به مدت سه 
ماه تا پایان سال‌جاری برای دستگاه‌های اجرایی 
که قانون دورکاری را به صورت کامل و واقعی اجرا 
نموده بودند و گزارش عملکرد دورکاری کارکنان 
آنان تحویل استانداری گردیده و بررسی‌های لازم 

 صورت گرفته، مورد موافقت قرار گرفته و صادر 
شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس 
افزود: مجوز دورکاری دستگاه‌هایی که گزارش آنان 
تحویل استانداری نشده و یا مورد تأیید ارزیابان 
استانداری قرار نگرفته لغو می‌گردد و به عنوان 

مرخصی محاسبه می‌شود.
وی در ادامه تأکید کرد: براساس مقررات 
بیمارستان‌ها، مراکز امدادی و اتفاقات، خدمات 

امداد جاده‌ای، مراکز بهداشتی و درمانی، اورژانس، 
شعب بانک‌ها، بخش‌های عملیاتی و دارای نوبت 
کاری، آتش‌نشانی و مراکز انتظامی، تأمین کالاهای 
ضروری، بخش عملیاتی خدمات پست مشمول 
برنامه دورکاری نگردیده و می‌بایست طبق روال قبل 

ارائه خدمت نمایند.
لازم به توضیح است اسامی دستگاه‌های مشمول و 
غیر مشمول، از طریق شبکه دولت، به دستگاه‌های 

مختلف ارسال گردیده است.

به گزارش سبحان، اعضای انجمن ورزشی‌نویسان 
فارس با حضور در دفتر سرپرست اداره کل ورزش 
و جوانان فارس با  عبدالرحیم خداجو دیدار و 
گفت‌و‌گو کردند. خداجو در این دیدار با تقدیر از 
تلاش‌های اصحاب رسانه گفت: اصحاب رسانه یکی از 
ستون‌های پیشبرد اهداف ورزش هستند و انتقادات 

و نقطه نظرات این قشر حائز اهمیت است.
وی افزود: از اهالی رسانه می‌خواهیم در کنار 
انتقادات، پیشنهادات و راهکارهای خود را ارائه 
 دهند و جهت احقاق حقوق برای ورزش نیز 
مطالبه‌گری کنند. سرپرست اداره کل ورزش و 
جوانان فارس تأکید کرد: امروز ورزش نیازمند 
حمایت است و با قلم خبرنگاران رشد ورزش 

دیده می‌شود.  خداجو در بخش دیگری از سخنان 
خود جلب مشارکت مردم، توسعه سلامت فردی 
و اجتماعی، غنی‌سازی اوقات فراغت و کاهش 
آسیب‌های اجتماعی را گوشه از محاسن توسعه 

ورزش در بین تمامی افراد جامعه برشمرد.
توجه به توسعه ورزش بانوان از دیگر نکات مورد 
اشاره سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان 
فارس بود و گفت: اگر مادران جامعه به ورزش 
گرایش یابند دیگر افراد خانواده نیز به سمت ورزش 
رفته و با تأمین سامت خانواده، سلامت جامعه نیز 
تضمین می‌شود، بر این اساس نگاه ما این است که 
یک مجموعه ورزشی تخصصی ویژه بانوان در سطح 
استان ساخته و در اختیار بانوان گران‌قدر قرار گیرد.

  صنعت ورزش می‌تواند باعث پویایی اقتصادی 
شود

وی افزود: امروزه صنعت ورزش می‌تواند باعث 
پویایی اقتصادی شود و باید به ورزش به عنوان 
یک صنعت بنگریم. خداجو در بخش پایانی سخنان 
خود به تشریح مشکلات ورزش استان پرداخت 
و گفت: وجود 500 پروژه ورزشی نیمه‌تمام که 
تکمیل آنان نیازمند بیش از 2 هزار میلیارد اعتبار 
است، و در کنار آن تعمیر اماکن ورزشی موجود 
سطح استان، از مشکلات بزرگ ورزش استان 
است و رفع این مشکلات همت جمعی می‌طلبد 
 و از اهالی رسانه نیز می‌خواهیم یاری‌رسان این

 مجموعه باشند.

آزادی ۱۲۰ زندانی جرایم غیرعمد و مالی استان فارس به مناسبت ولادت حضرت زینب )س( 

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد: 

درخواست شهرداری شیراز برای پخش برخط جلسات کمیسیون ماده پنج 

 معاون شهرسازی منطقه یک:

بیش از ۸۰ درصد پروژه ممیزی املاک انجام شده است

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس خبر داد:

تمدید دورکاری دستگاه‌هایی که ضوابط قانونی را رعایت نموده بودند

 سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس: 

 اصحاب رسانه یکی از ستون‌های پیشبرد اهداف ورزش هستند
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‌‌چهار شنبه  1 آذر 1402  سال سی‌ام  شماره 6151
امام باقر )علیه‌السلام(:

»از كسى كه تو را بگرياند، امّا با تو صادق باشد، پيروى كن و از كسى كه تو را 
بخنداند، اما با تو يكرنگ نباشد، پيروى مكن.«

المحاسن: ج۲، ص۴۴۰

طرح روزحدیث روز

»دختر شینا«؛
 روایتگر زنی که تنهایی فرزندانش را بزرگ کرد

کتاب »دختر شینا« از بهناز ضرابی‌زاده از زبان قدم‌خیر محمدی‌کنعان، 
همسر سردار شهید ستار ابراهیمی فراز و فرود‌ها و عشق و فراق‌های این 

زوج را بیان می‌کند.
این کتاب از تولد قدم‌خیر محمدی‌کنعان روایت خود را آغاز می‌کند. روایت 
آنجا شنیدنی می‌شود سردار ستار ابراهیمی در عملیات کربلای ۵ به شهادت 
می‌رسد و همسرش با ۲۴ سال سن ۵ فرزندش را به تنهایی بزرگ می‌کند.

نویسنده کتاب علت نگارش »دختر شینا« را خاطرات قابل تأمل قدم‌خیر 
محمدی‌کنعان می‌داند و گفت: این موضوع برای من بسیار تامل برانگیز بود. 
زنی که در روستا زندگی می‌کرد به فضای شهر آمد و به تنهایی در اوج 
جوانی، تمام هم و غمش بزرگ کردن فرزندانش شده بود. من تصمیم گرفتم 

درباره فراز و نشیب‌های زندگی این زن با او مصاحبه کنم.
در بخشی از کتاب آمده: داشتم از پله‌های بلند و بسیاری که از ایوان آغاز 
می‌شد و به حیاط ختم می‌شد، پایین می‌آمدم که یک‌دفعه پسر جوانی 
روبه‌رویم ظاهر شد. جا خوردم. زبانم بند آمد. برای چند لحظه کوتاه 
نگاهمان به هم گره خورد. پسر سرش را پایین انداخت و سلام داد. صدای 
قلبم را می‌شنیدم که داشت از سینه‌ام خارج می‌شد. آن‌قدر هول شده بودم 
که نتوانستم جواب سلامش را بدهم. بدون سلام و خداحافظی دویدم توی 
حیاط و از آن‌جا هم یک‌نفس تا حیاط خانه خودمان دویدم. زن برادرم، 
خدیجه داشت از چاه آب می‌کشید. من را که دید، دلو آب از دستش رها شد 
و به ته چاه افتاد. ترسیده بودم، گفت: »قدم! چی شده. چرا رنگت پریده؟!« 
کمی ایستادم تا نفسم آرام شد. با او بسیار راحت و خودمانی بودم. او از همه 
زن برادرهایم به من نزدیک‌تر بود، ماجرا را برایش تعریف کردم. خندید و 

گفت: »فکر کردم عقرب تو را زده. پسر ندیده!«.
کتاب »دختر شینا« از انتشارات سوره مهر در زیر مجموعه کتاب‌های دفاع 
مقدس منتشر شده و رهبر انقلاب در شهریور سال ۱۳۹۱ در تجلیل از این 
کتاب نوشتند: رحمت خدا بر این بانوی صبور و باایمان و بر آن جوان مجاهد 
و مخلص و فداکاری که این رنج‌های توان‌فرسای همسر محبوبش نتوانست 
او را از ادامه جهاد دشوارش بازدارد. جا دارد از فرزندان این دو انسان والا 

نیز قدردانی شود.
بهناز ضرابی‌زاده، نویسنده کتاب »دختر شینا«، با اشاره به نظر رهبر معظم 
انقلاب درباره این کتاب که با موضوع خاطرات قدم‌خیر محمدی‌کنعان، 
همسر شهید ستار ابراهیمی، نوشته شده است، گفت: در ۱۳ آذر سال ۹۲ 
به همراه خانواده شهید حاج ستار ابراهیمی، صمد ابراهیمی و چندتن از 
خانواده‌های شهدا به دیدار رهبر معظم انقلاب رفتیم. ایشان در این دیدار با 
اعضای خانواده‌های شهدا صحبت می‌‌کردند و آنها را مورد تفقد قرار می‌دادند.
وی ادامه داد: من به عنوان نویسنده »دختر شینا« که با محوریت خاطرات 
همسر شهید حاج ستار ابراهیمی هژیر، زنده‌یاد قدم‌خیر محمدی‌کنعان، 
نوشته شده در این جلسه حضور داشتم. دیداری که احساس می‌کردم تولدی 
دیگر است، در فضایی نفس می‌کشیدم که مملو از نور و معنویت بود، به 

همین خاطر تمام وجودم سرشار از عشق و شور و شعف بود.
ضرابی‌زاده یادآور شد: مقام معظم رهبری در این دیدار پس از صحبت با 
پسر شهید حاج ستار ابراهیمی و جویا شدن از حال وی، فرمودند که کتابی 
هم از خاطرات مادر مرحومتان به چاپ رسیده، خدا رحمتشان کند. کتاب 
خوبی بود و پرسیدند که آیا نویسنده نیز در این جلسه حاضر است؟ که در 
این زمان من از جا بلند شدم و خدمت ایشان عرض ادب کردم. مقام معظم 
رهبری درباره کتاب فرمودند: کتاب خوبی بود. هم داستان خوبی داشت و 
هم خوب به جزئیات توجه کردید. واقعاً همسران شهدا اجر فراوانی دارند و 

نصف اجر شهدا متعلق به همسر و خانواده آنها است.

انتشار خاطرات مسئول تحقیقات سپاه در جنگ
کتاب »حاج مالک؛ خاطرات شفاهی غلامرضا مالکی، از فرماندهان مهندسی 
لشکر علی‌بن‌ابی‌طالب )ع( در دفاع مقدس« به قلم محمدعلی نظیری و 
از سوی انتشارات راه یار منتشر شد. حاج غلامرضا مالکی در بسیاری از 
عملیات‌های دفاع مقدس از جمله رمضان، محرم، بدر، خیبر و مرصاد 
حضور داشته است و در عملیات خیبر به‌عنوان فرماندۀ مهندسی لشکر ۱۷ 
علی‌بن‌ابی‌طالب در منطقه بود و با شهید مهدی زین‌الدین همکاری می‌کرد. 
»حاج مالک« همچنین مسئول دفتر طرح و تحقیقات سپاه بود تا نیازهای 
مهندسی جنگ را از ظرفیت‌های صنایع اراک تأمین کند. تویوتا شنی‌دار، 
کانال نهرکن، تله‌کابین و... حاصل آن دوران است. کتاب »حاج مالک« که 
تحقیق آن برعهده مجید مالکی بوده و تدوین آن توسط محمدعلی نظیری 
صورت گرفته است، در ۲۸۰ صفحه، شمارگان ۱۰۰۰ جلد و قیمت ۱۲۰ 

هزار تومان توسط انتشارات راه یار منتشر شده است.

ابداع شارژر پوستی برای ایمپلنت‌های درون بدن
فن‌آوری

پژوهشگران دانشگاه لانژو در چین یک شارژر 
بی‌سیم ساخته‌اند که می‌تواند در آینده به طور 
ایمن در بدن انسان کاشته شود. این شارژر همچنین 
زیست‌تخریب‌پذیر است و پس از اتمام عملکرد نیازی 
به حذف یا تعویض ندارد. پیشرفت‌های فناوری 
پزشکی به ما این امکان را داده است که دستگاه‌های 
بیوالکترونیکی مانند ضربان‌ساز را در بدن انسان 
بکاریم. با این حال، منابع انرژی برای این سیستم‌ها 
یا در خارج از بدن قرار دارند یا از باتری‌های کوچکی 
استفاده می‌کنند که در نهایت شارژشان تمام می‌شود 

و نیاز به تعویض دارند.
بابک ناظر، پژوهشگر ایرانی دانشگاه واشنگتن آمریکا 
در حال کار برای استفاده از ضربان خود قلب به عنوان 

منبع انرژی برای شارژ ضربان‌سازها است. در حالی که 
این راهکار می‌تواند برای ضربان‌سازها انقلابی باشد، 
ایمپلنت‌ها نیز برای اهداف نظارت و همچنین تحویل 
دارو در حال توسعه هستند و یک منبع انرژی بی‌سیم 

یک مکمل مفید برای این فناوری خواهد بود.
 مشکلات سیستم‌های منبع تغذیه

واحدهای منبع تغذیه زیست‌تخریب‌پذیر قبلًا توسعه 
یافته‌اند، اما ظرفیت ذخیره‌سازی انرژی محدودی 
دارند و در نتیجه دستگاه برای دوره‌های محدودی 
مورد استفاده قرار می‌گیرد و گاهی اوقات، اندازه واحد 
منبع تغذیه حتی آن را برای تولید انرژی کافی مورد 
نیاز برای کاربردهای زیست‌پزشکی نامناسب می‌کند.

یک راه حل جایگزین برای این مشکل، قرار دادن واحد 
منبع تغذیه از طریق پوست در سراسر بدن است. با 
این حال این رویکرد، خطر التهاب در محل را افزایش 
می‌دهد که اگر ایمپلنت برای استفاده طولانی‌مدت 
در نظر گرفته شود، یک مشکل بزرگ خواهد بود. 
پژوهشگران طرح ساده‌ای را پیشنهاد کرده‌اند که نه 
تنها می‌تواند ذخیره انرژی بالایی ارائه دهد، بلکه به 
اندازه کافی نرم است تا با اشکال مختلف بافت‌ها و 

اندام‌ها در قسمت‌های مختلف بدن سازگار شود.

عکس خبر

 لیگ برتر فوتبال بانوان

 تظاهرات در اعتراض به جنایات اسراییل علیه کودکان غزه در روز 
جهانی کودک

تنور احتکار نان داغ است!
فردک یه دری ک ماه ۱۰ هزار قرص نان را ازی ک نانوا ییخریده و برا یمصرف دام و طیور خشکانده بود؛ بازداشت شد.

منبع: تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  خرید و فروش اموال مسروقه

دانستنی

خواص دارویی بادمجان از کنترل قند تا پیشگیری از سرطان
بادمجان منبع غنی فسفر، ناسونین، فولات، ویتامین‌های 
بتاکاروتن،  و   A ویتامین  پتاسیم،  کلسیم،   ،B
کربوهیدرات، آهن، فیبر و ویتامین C و یک منبع ضد 
ویروسی و مفید است که در این بخش فهرست فواید 
بادمجان وجود دارد و می‌توانید با تمامی‌آنها آشنا شوید.

 فواید بادمجان برای خواب خوب
اگر از بی خوابی و یا سندرم بدون خواب رنج می‌برید، 
یک بادمجان خام را در زمان غروب به طور منظم مصرف 
کنید؛ شما می‌توانید دوباره خوب بخوابید. همانطور که 
می‌دانیم، افراد باید در شب خوب بخوابند تا خوب بمانند.

  بادمجان یک خلط آور خوب است
افراد می‌توانند خلط اضافی را با مصرف بادمجان پخته 
همراه با نمک کم کنند. این موضوع اغلب توسط زنان 

پیر پیشنهاد می‌شود.
 جلوگیری از لخته خون

بیوفلاونوئید و ویتامین K موجود در بادمجان می‌توانند 
به محدود کردن تشکیل لخته خون و تقویت مویرگ‌ها 

کمک کنند.
  فواید بادمجان برای بدن سالم

بادمجان حاوی سطح بالایی از کلسیم، آهن و مواد معدنی 
دیگر است که برای اطمینان از رشد بدن بسیار ضروری 
هستند. این در واقع نوعی از سبزیجات پرفایده و پر ارزش 
غذایی است. بنابراین افراد باید آن را در رژیم غذایی روزانه 

مصرف کنند تا بدن آنها همیشه سالم بماند.
  بادمجان برای هضم بهتر

فیبر محلول در بادمجان می‌تواند از سیستم گوارشی 
حمایت کند و با جلوگیری از یبوست، می‌تواند شکم 

را سالم نگه دارد.
  مزایای بادمجان برای مو و پوستی بهتر

بادمجان می‌تواند به افزایش رشد مو و افزایش سلامت 
کلی مو و همچنین به لطف محتوای آنزیمی‌که کیسه‌های 
ترشحی مو را افزایش می‌دهند، کمک کند. ویتامین و 
مواد معدنی موجود در بادمجان که پوست شما را تغذیه 
می‌کنند، به تغذیه سالم کمک می‌کند. بنابراین، بادمجان 
را به وعده‌های غذایی روزانه خود اضافه کنید تا همیشه 

در مورد پوست سرتان احساس امنیت کنید.
  بادمجان برای کنترل قند خون

کسانی که از دیابت نوع 2 رنج می‌برند، باید بادمجان را 
به وعده‌های غذایی روزانه خود اضافه کنند، چون این 
یک منبع عالی فیبر و کربوهیدرات قابل حل است که 

می‌تواند جذب گلوکز را محدود کند.
انجمن دیابت ملی و برنامه آموزشی انجمن دیابت آمریکا 
توصیه می‌کنند که افراد باید، بادمجان بیشتری را به 

رژیم روزانه خود اضافه کنند تا بتوانند کنترل کامل 
سطح قند خون خود را با سهولت انجام دهند.

  فواید بادمجان برای پیشگیری از سرطان
بادمجان یک بازدارنده پروتئاز بسیار بالایی 

است که می‌تواند به مقدار زیادی در 
خنثی سازی سلول‌های سرطانی 
کمک کند. بنابراین، مردم می‌توانند با 

به طور  بادمجان  عصاره  مصرف 
بیماری‌های  برخی  از  منظم 

لاعلاج جلوگیری کنند.

 بادمجان برای تقویت سیستم ایمنی
بادمجان دارای آنتی اکسیدان‌های متمرکزی است که 
می‌تواند در کاهش آسیب رادیکال‌های آزاد داخل بدن 
بسیار کمک کرده و به افزایش ایمنی با حمایت فیتو 
نوتریشن‌ها کمک کند. بادمجان فعالیت ضد ویروسی 
عالی و ضد میکروبی را برای فواید سلامتی انسان و بدن 

فراهم می‌کند.
  مزایای بادمجان برای استخوان‌های محکم

سلامت استخوان انسان به مس و ویتامین K بستگی 
دارد. در عین حال، بادمجان منبع عالی از هر دو این‌ها 
است. افراد اغلب پوکی استخوان را در مراحل بعدی 

زندگی به دلیل کمبود مس ایجاد می‌کنند.
  بادمجان مناسب برای ترک سیگار

این یکی از فواید بسیار عالی بادمجان است که هر کس 
باید از همین امروز امتحان کند. این یک واقعیت معروف 
است که سیگار کشیدن قاتل سامت انسان است. 
بنابراین، اگر شما می‌خواهید سیگار را ترک کنید، پس 
باید به بادمجان معتاد شده باشید. میزان نیکوتین در 

بادمجان باعث کاهش مصرف دخانیات می‌شود.
  مزایای بادمجان برای مراقبت از پوست

ما می‌دانیم که آب برای سامت انسان، به ویژه مو، 
پوست، و گوارش بسیار مهم است. مقدار آب بادمجان، به 
مقدار زیادی برای بهبود پوست و موی ما کمک می‌کند. 
شما می‌توانید از بادمجان به طور روزانه برای درمان 
پوست چرب، زگیل و یا لک استفاده کنید. بنابراین، 
اگر می‌خواهید پوست خشک و بدتان را بهبود دهید، 
بادمجان را در وعده‌های غذایی روزانه خود به کار ببرید.

  بادمجان برای کاهش وزن
اگر شما واقعاً می‌خواهید چربیتان را به طور طبیعی 
و مؤثر از دست بدهید، بادمجان را باید به ناهار یا سر 
صبحانه اضافه کنید. در واقع، سطح بالای فیبر موجود در 
این گیاه می‌تواند فضای بزرگی را در معده اشغال کند و 
در نتیجه مصرف مواد غذایی دیگر را محدود کرده و یا 
گرسنگی را تسکین دهد.فیبر نیز می‌تواند افراد را مجبور 
کند که برای مدتی طولانی هضم کنند. افراد رژیمی‌قادر 
به احساس سیری بیشتری برای دوره زمانی طولانی‌تر 

و  غذایی را مصرف نمی‌کنند… هستند 
تا مصرف کالری را 

از  ی بعد  ه‌ها عد و
هش غذایی  کا

دهند.

 بادمجان برای نیروبخشی مغز
مغز، دومین عضو مهم بدن، می‌تواند به لطف ناسونین 
و فیتو نوتریشن‌های موجود در بادمجان، حافظه را 
حفظ کرده و آن را احیا کند. آنها وظایف حافظه را 
با حفظ غشا سلولی از هر نوع آسیبی، حفظ و تقویت 
می‌کنند. در واقع، این یکی از بهترین و شگفت انگیز 
ترین فواید بادمجان است که ما می‌خواهیم شما و 
 سایر خوانندگان یاد بگیرند و هر چه زودتر از آن 

استفاده کنند.
  فواید سلامتی بادمجان برای داشتن قلبی سالم

بسیاری از ما می‌دانیم که امروزه بیماری‌های قلبی خیلی 
زیاد است. افراد قطعاً می‌توانند با مصرف بادمجان به 
طور منظم قلب خود را سالم نگه دارند. زیرا بتا-کاروتن، 
فیبر و سایر آنتی اکسیدان‌ها می‌توانند به کاهش سطح 
کلسترول کمک کنند و سطوح فشار خون را تثبیت 
کنند و در نتیجه خطرات بیماری‌های قلبی را تسکین 

دهند، در بادمجان وجود دارد.
 ،B3 ویتامین ،B6 مواد مغذی نظیر منیزیم، ویتامین
پتاسیم و اسید فولیک به جلوگیری از حمله قلبی و 

سکته کمک می‌کنند.
 بادمجان برای افزایش ایمنی

بادمجان خاصیت ضد ویروسی و ضد باکتریایی دارد که 
می‌تواند به کل سیستم بدن در شکست دادن شرایط 
کمک کند و مقدار ویتامین C آن می‌تواند به افزایش 

سیستم ایمنی بدن کمک کند.
 مقدار آهن بادمجان

بادمجان دارای مقادیر آهن بالایی است که در بدن برای 
تولید خون و انتقال اکسیژن بسیار ضروری است. اما 
سطح بالای آهن در داخل بدن می‌تواند منجر به مواد 
سمی‌و مواد زائد شود. بادمجان می‌تواند در از بین بردن 
آهن بیش از حد از بدن ما کمک کند و سموم را از 
سیستم بدن دفع کند. این سموم می‌توانند منجر به 
بیماری‌های مزمن نظیر بیماری‌های قلبی و سرطان 

شوند.
 بادمجان برای دیابت

مقدار فراوان، کربوهیدرات کم و فیبرهای قابل حل 
در بادمجان باعث می‌شوند که یک انتخاب سالم برای 
افرادی باشند که از دیابت نوع 2 رنج می‌برند. بادمجان 
می‌تواند به کنترل سطح قند خون و تنظیم جذب گلوکز 
در جریان خون کمک کند که برای افرادی که مبتلا به 

دیابت هستند بسیار خوب و ضروری هستند.
  بافت مو

افرادی که موهای خشک و زبر دارند، باید از 
بادمجان بیشتری استفاده کنند. می‌تواند کمک 
کند تا موهای ما سالم‌تر و درخشان تر و 
بافت موی بهتری داشته باشیم. در 
 حقیقت، این یکی از بهترین مزایای 

بادمجان است.
 مزایای بادمجان برای رشد مو

بادمجان حاوی آنزیم‌هایی است که به تحریک 
کیسه‌های ترشحی مو کمک می‌کنند. این باعث 
 رشد مو خوب می‌شود و باعث می‌شود موی شما 

سالم‌تر شود.

  آغاز فصل برداشت به - اشتهارد استان البرز

   دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با والدین فرزندان اوتیسمی

خودرو 

برند تانک متعلق به گریت وال، شاسی‌بلند آفرودی 
دیگری را معرفی کرده است که در ظاهر شبیه پاسخ 
 G !کلاس به نظر می‌رسد G چین به مرسدس بنز
کلاس طی سال‌ها به نماد ثروت و تجمل تبدیل 
شده و تانک ۷۰۰ هم سعی کرده همین شخصیت 
را داشته باشد. البته این اولین باری نیست که 
گریت وال از آفرودرهای غربی الهام می‌گیرد، زیرا 
برند هاوال این شرکت هم کپی فورد برانکو را با نام 
کول داگ ارائه کرده است. برند تانک نیز پیش‌ازاین 
سه شاسی‌بلند آفرودی بنام‌های ۳۰۰، ۴۰۰ و ۵۰۰ 

کرده  معرفی  است که را 
می  و د

با  رقابت  ادعای 
تویوتا لندکروزر را دارد.

۷۰۰ به‌عنوان جدیدترین 

محصول تانک، در نمایشگاه خودروی گوانگژو معرفی 
شده است. این ماشین یک شاسی‌بلند آفرودی با 
شاسی نردبانی و سامانه چهارچرخ محرک است که 
از قوای محرکه هیبریدی استفاده می‌کند. هرچند 
این ماشین به‌اندازه G کلاس جعبه‌ای شکل نیست 
اما شباهت زیادی به شاسی‌بلند نمادین آلمانی‌ها 
دارد. تانک ۷۰۰ به رینگ‌های ۲۲ اینچی مجهز 
است که با لاستیک‌های میشلن پایلوت اسپرت ۴ 
پوشیده شده‌اند. گریت وال داخل این ماشین را هم 
با سقف ستاره‌ای شبیه رولزرویس تزئین کرده است.

جدیدترین شاسی‌بلند تانک به یک پیشرانه ۳ لیتری 
V6 توئین توربو به همراه یک موتور الکتریکی مجهز 
است که مجموعاً ۵۱۷ اسب بخار قدرت و 
۷۵۰ نیوتن متر گشتاور تولید می‌کند. 
این نیرو از طریق 
یک گیربکس 
سرعته   ۹
تیک  ما تو ا
هر  به 
چهارچرخ 

منتقل 
می‌شود. 

قیمت 
شاسی‌بلند  این 
از ۷۰۰  لوکس چینی 

هزار یوآن معادل ۹۷ هزار دلار آغاز می‌شود که 
هرچند رقم بسیار زیادی است اما هنوز هم حدود 
۴۲ هزار دلار از G کلاس پایه ارزان‌تر است. گریت 
وال در اولین سری تنها ۷۰ دستگاه از تانک ۷۰۰ 
تولید خواهد کرد که از فوریه آینده به خریداران 

تحویل داده خواهد شد.
 فراری پورسانگوئه با کیت پوجیا ریسینگ

شرکت پوجیا ریسینگ از فراری پورسانگوئه خود 
رونمایی کرد. این ابر خودروی ایتالیایی از کیت بدنه 

اسپرت و قدرت ۸۲۰ اسب بخار سود می‌برد.
تا همین چند سال پیش حتی بدبین‌ترین 
طرفدار فراری هم فکر نمی‌کرد که این شرکت 
روزی شاسی‌بلند بسازد اما همه ما باید به دیدن 
پورسانگوئه عادت کنیم. اگرچه این خودرو اولین 
محصول فراری با درهای اضافه عقب نیست اما از نظر 
طراحی و تناسبات بدنه جایگاه منحصربه‌فردی دارد. 
برخلاف لامبورگینی اوروس که جزو محبوب‌ترین 
خودروهای سنت آگاتاست، پورسانگوئه بخش اعظم 
فروش فراری را تشکیل نخواهد داد و هر سال تنها 
۲۰ درصد ظرفیت تولید مارانللو به این قدبلند جدید 

اختصاص خواهد یافت.
این شرکت برای فراری پورسانگوئه یک کیت 
تیونینگ جدید در نظر گرفته که شامل رینگ‌های 
۲۳ و ۲۴ اینچی در جلو و عقب و همچنین 

گلگیرهای پف کرده و برخی عناصر دیگر است.

گریت وال تانک ۷۰۰، پاسخ چینی‌ها به مرسدس بنز G کلاس

ادبیات
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